
Küçükçekmece Belediyesi Afet İşlerin-
den Sorumlu Başkan Yardımcısı Gök-
han Aygün’ü gazetemizde ağırladık. 
Aygün, olası İstanbul depremine kar-
şı Küçükçekmece’de yürütülen hazır-
lıkları ve senaryo planlamalarını tüm 
açıklığıyla anlattı. Özellikle Halkalı’da 
ki  eski Nükleer Araştırma Merkezi’nin 
bulunduğu arazinin rezerv konut alanı 
olarak ilan edilmesi yönündeki hazır-
lıklar olduğunu açıklayan Aygün, Ba-
kanlığın planlarına itiraz ettiklerini; 
diğer ilgili kurumlarla ortaklaşa çalı-
şarak rezerv konut alanları oluşturmak 
istediklerini belirtti. n 12’DE

İstanbul Silivri açıklarında 
yaşanan 6.2 büyüklüğün-
deki deprem, Türkiye’nin 
ve özellikle de megakent 
İstanbul’un bir kez daha 
deprem gerçeğiyle yüzleş-
mesine neden oldu. n 2’DE

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum, İstanbul’daki kentsel dö-
nüşüm toplantısında belediye başkanlarını 
riskli binaların yıkımı konusunda uyardı: “ 
Tespit edilen riskli binaların yıkımını bek-
letmeden gerçekleştirmeliyiz. can güvenliği 
söz konusu.” Toplantıda siyaset üstü bir an-
layışla  Vali Davut Gül başkanlığında İstanbul 
Kentsel Dönüşüm Komisyonu kurulması kara-
rı da alındı. n 3’TE

Kartal Belediyesi’nin mahalle muh-
tarlarıyla düzenli olarak gerçekleş-
tirdiği Muhtarlar Toplantısı’nın 
165’incisi, Kartal Belediyesi Hizmet 
Binası’nda yapıldı. Toplantıya Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in 
yanı sıra başkan yardımcıları, meclis 
üyeleri, birim müdürleri ve tüm ma-
halle muhtarları katıldı. n 9’DA

“İSTANBUL’UN GÖBEĞiNDE 
BiR KENT FELAKETi”

Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem Solmaz, Şişli’nin Kanal İstanbul’u Olan Rezerv Alan Projesini Eleştirdi:

Afetler için çoklu senaryoları masaya yatıran ulus-
lararası bir girişim olan PARATUS Projesi, pilot ça-
lışma olarak İstanbul Küçükçekmece’yi belirledi. 
Proje kapsamında Küçükçekmece’de düzenlenen 
“Çoklu Senaryo Temelli Afet Risk Yönetimi Çalışta-
yı” İBB, Küçükçekmece Belediyesi ve İstanbul Tek-
nik Üniversitesi işbirliğinde yapıldı. n 9’DA

Küçükçekmece depreme
PARATUS ile hazırlanacak

Küçükçekmece Kent Konseyi’nin 21. Seçimli Genel Kurulu, 
Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde yoğun katılımla gerçek-
leştirildi. İstanbul Aydın Üniversitesi ve İstanbul Sabahat-
tin Zaim Üniversitesi öğrencilerinin dikkat çeken katılımı, 
gençlerin yerel yönetime olan ilgisini ve söz sahibi olma iste-
ğini ortaya koydu. n 8’DE

İki katlı yapısıyla bölgenin otopark ihtiyacına kalıcı çözüm su-
nan tesis, 7 gün 24 saat kesintisiz kayıt yapan güvenlik kame-
ralarıyla donatıldı. n 11’DE

Küçükçekmece Kent Konseyi Genel 
Kurulu’na Gençlerden Yoğun İlgi

BAŞKAN ÇERKEZ, 
MERKEZ MAHALLESİ 
SAKiNLERiNi DiNLEDi

SAYFA 3’TE

Halk Günü Değil, Halkın Günü diyerek ilçedeki tüm 
mahallelerde vatandaşları dinleyen Çekmeköy Beledi-
ye Başkanı Orhan Çerkez, Merkez Mahallesi sakinleriy-
le buluştu. n 2’DE

Deniz Kenarında Sosyal Adres:
Sarıyerliler Artık Güverte’de!

Küçükçekmece Belediyesi Mayıs ayı 
meclis toplantısında konuşan İBB ve 
Küçükçekmece Belediyesi CHP Mec-
lis Üyesi Sedat Özkan, İstanbul’un dep-
rem gerçeğine dikkat çekerek kentsel 
dönüşümün siyasetin dışında tutulma-
sı gerektiğini vurguladı. Özkan, “Dep-
rem ve afet süreçleri artık siyasi pole-
miklerin ötesinde, ortak akılla ele alın-
malı,” dedi. n 5’TE

Avcılar Belediyesi, Anneler Günü’nü 
unutulmaz bir etkinlikle kutladı. Fi-
ruzköy Atatürk Stadyumu’nda düzen-
lenen özel futbol karşılaşması ve Ma-
reşal Caddesi’nde gerçekleşen konser-
lerle anneler hem sahada hem sokakta 
coşkuyu doyasıya yaşadı. n 2’DE

Silivri Belediye Mec-
lisi Mayıs Ayı II. 

Oturumu Silivri Be-
lediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’nun baş-
kanlığında gerçek-

leştirildi. n 5’TE

Sarıyer Belediyesi’nin sosyal belediyeci-
lik anlayışıyla hayata geçirdiği ilk Gü-
verte Sosyal Tesisi, Kireçburnu’nda tö-
renle hizmete açıldı. Başkan Oktay 
Aksu, “Günü kurtarmaya değil, kalı-
cı eserler bırakmaya geldik” dedi. İBB 
Başkan Vekili Nuri Aslan ise, “Bu tür 
tesisler vatandaşın nefes alabileceği 
alanlar yaratıyor” ifadelerini kullan-
dı. n 4’TE

Sedat Özkan: İstanbul 
İçin Ortak Akıl Zamanı

Avcılar’da Anneler Sahaya Çıktı,
Tribünler Sevgiyle Çalkalandı

12 MAYIS 2025 PAZARTESİ FİYATI: 35 TL YIL: 31 SAYI: 1215 15 GÜNDE BİR YAYINLANIRw w w.ya s a m g a z e t e s i . c o m . t r

haberyasamda haberyasamda haberyasamda haberyasamda

BELEDİYENİN DİRENCİ KIRILDI, İNŞAAT 
HIZ KAZANDI

Şişli’de Taşyapı adlı özel firmaya ve-
rilen inşaat izni, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı’nın Merkez 
Mahallesi’ndeki 24 bin metrekarelik 
alanı “rezerv yapı alanı” ilan etmesiy-
le başladı. Halkın “son yeşil alanımız” 
dediği bölgeye konut ve AVM yapılması 
planlandı, tepkiler üzerine projede kat 
sayısı düşürüldü ancak kamuoyunun ve 
belediyenin sürecin dışında bırakılma-
sı tepkileri artırdı. Şişli Belediye Başka-
nı Resul Emrah Şahan döneminde, pro-
je ciddi teknik eksikler nedeniyle dur-
durulmuştu. Ancak Başkan Şahan’ın 
tutuklanmasının ardından belediye sü-
recin dışına itildi ve inşaat yeniden hız 
kazandı.

ŞİŞLİ’DE ALTYAPI VE YAŞAM 
ALANLARINA TEHDİT

Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem Sol-
maz, 24 bin metrekarelik yeşil alanın 
rezerv yapı ilan edilerek özel bir firma-
ya verilmesini “İstanbul’un göbeğin-
de bir kent felaketi” olarak nitelendir-
di. Solmaz, bu projenin yalnızca bir in-
şaat hamlesi olmadığını, kentsel yaşamı 
tehdit eden büyük bir rant planı olduğu-
nu ifade etti. “Yeşil alan” adı altında site 
bahçesi yaratılacağını belirten Solmaz, 
altyapının bu yoğunluğu kaldıramaya-
cağı ve şehrin sürdürülebilirliğini teh-
dit edeceği uyarısında bulundu. Bu tür 
projelerin, şehrin dokusunu bozarak, 
İstanbul’un geleceğini tehlikeye atabile-
ceğini de sözlerine ekledi. n 6’DA

Şişli’deki 24 bin metrekarelik yeşil alanın rezerv yapı ilan edilerek özel bir firmaya verilmesine tepki gösteren Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem 
Solmaz, projenin sadece bir inşaat değil, kent yaşamını tehdit eden büyük bir rant hamlesi olduğunu belirtti. Solmaz, “yeşil alan” adı altında 
site bahçesi yaratıldığını, altyapının bu yoğunluğu kaldıramayacağını ve İstanbul’un göbeğinde bir kent felaketi yaşanacağını söyledi.

İBB ve Küçükçekmece Bele-
diyeleri Meclis Üyesi de olan Ak 
Parti Küçükçekmece İlçe Başka-
nı Nejat Öztürk ve Ak Parti İBB 
Meclis Üyesi ve Küçükçekme-
ce Belediyesi Grup Başkan Ve-
kili Özlem Erol, Kirazlı-Halkalı 
Metrosu’nun 6 yıldır ilerleme 
kaydetmediğini ve her yerinin ot-
larla kaplanıp adeta doğaya terk 
edildiğini belirterek, 

“Halkalı Metrosu için iki kere 
kredi çekildi ama bir metre dahi 
imalat yapılmadı. Şantiye alanı 
şu an atıl durumda, yeşillenmiş 
ve boy boy otlar çıkmış. Proje sa-
hipsiz kaldı. Bakanlık gerekirse 
devreye girip projeyi tamamlaya-
bilir ” dediler. n 7’DE

“6 YILDA BiR ADIM 
iLERLEME YOK”

Öztürk ve Erol, Kirazlı-Halkalı Metrosu’na sert eleştirilerde bulundular:

Ak Parti İBB Meclis Üyesi ve 
Küçükçekmece Belediyesi Grup 
Başkan Vekili Özlem Erol

Ak Parti Küçükçekmece
İlçe Başkanı Nejat ÖztürkŞişli Kent

Konseyi 
Başkanı
Cem Solmaz

Ak Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Mehmet Pamuk:

‘Verilen sözler havada kaldı; ‘Verilen sözler havada kaldı; 
Küçükçekmece’ninKüçükçekmece’nin

5 bin konutu nerede?’5 bin konutu nerede?’

800 ARAÇLIK DEV
PROJE HiZMETE GiRDi

Gaziosmanpaşa’da Otopark Sorununa Nefes Aldıran Yatırım

Yüksel: “Dönüşüm Hayat Kurtarır”
Kartal’da Muhtarlarla 165. Buluşma: Gündem Kentsel Dönüşüm ve Kuzey İmar Planlarıydı

“2,5 milyon metrekare, 
rezerv alan için bekliyor”

Aygün’den Küçükçekmece’de devrim gibi öneri;

Balcıoğlu’ndan sert bütçe yanıtı:

“Faturaları 
biz ödedik”

Başkan Akgün’den Site Sakinlerine Kentsel Dönüşüm Çağrısı: 
“Can ve mal güvenliğiniz için 24 saat hizmetinizdeyiz”

“Deprem 
Kapıda,

Geç 
Kalmayalım”

BEKLETMEDEN YIKIN
BAKAN KURUM’DAN RiSKLi BiNA TALiMATI:
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Belediye başkan yardımcıla-
rı, birim müdürleri İETT ve İSKİ 
temsilcilerinde katıldığı toplan-
tıda; ulaşımdan sağlığa, spor-
dan çevreye, park bahçelerden 
imar sorunlarına kadar birçok 
konu üzerinde fikir alışverişi 
yapılırken, çözüm yolları üzeri-
ne değerlendirmeler yapıldı.

TAPULARI DAĞITTIK, İMAR 
SORUNUNU DA ÇÖZÜYORUZ

Gelen sorular üzerine hal-
kı bilgilendiren Orhan Çerkez, 
“ Yıllardır mahallemizde kom-
şularımız tapu sorunu yaşıyor-
du. Bizlere iletilen bu sorunlar-
dan hareketle hızlı bir aksiyon 
alıp yüzlerce ailemize tapuları-
nı dağıttık. Bir ömür boyunca 
yuvalarında huzurlu mutlu şe-
kilde yaşamalarını diliyorum. 
Yine Merkez Mahallemizi de ya-

kından ilgilendiren bir imar so-
runu var. Bunlarla ilgilide çalış-
malarımızı tamamladık inşal-
lah çok kısa sürede imarla ilgili 
müjdemizi de sizlerle paylaşa-
cağım” dedi.

MERKEZ MAHALLEMİZDE 
ULAŞIM OKUL VE SAĞLIK 
SORUNUN FARKINDAYIZ

Sorunların farkındayız çözü-
mü içinde gayretimiz var diye 
sözlerine devam eden Başkan 
Çerkez,” Mahallemizin kronik-
leşen bir ulaşım problemi var. 
Mevcut otobüs hatlarının artı-
rılması, yeni hatların sağlan-
ması için İETT ile iş birliği için-
deyiz. Bugün de İETT temsil-
cimiz bu sorunları yerinde gö-
rüp sizlerden dinlemesi için 
aramızda. Yine sağlık ocağımı-
zın faaliyeti ile ilgili bir prob-

lem mevcut biz belediye olarak 
buradaki tüm çalışmaları yap-
tık. Eksikleri giderdik düzenli 
olarak ta temizlik gibi faaliyet-
leri yerine getiriyoruz. İnşallah 
en kısa sürede bakanlık tarafın-
dan da doktor atamaları yapı-
lır. Okul problemi ise maalesef 
Çekmeköy’ün kanayan yarası. 
Yeni alanların tahsisinden eği-
tim yuvalarımızın bakım ona-
rım ve çeşitli ihtiyaçlarına ka-
dar birçok konuda eğitimin ya-
nında olmaya devam ediyoruz. 
Göreve geldiğim ilk aylarda bu 
konuyla ilgili bir açıklama da 
yapmıştım. Eğitim konusun-
da bakanlığımızla ve ilçemizde-
ki tüm yetkililerle işbirliği için 
hazırız “. Hala aynı yerdeyim ve 
eğitime imkan ve yetkilerimiz 
ölçüsünde destek verdiğimiz 

gibi, kurumlarımızın taleple-
ri olduğunda da yine imkan ve 
yetki ölçüsünde her türlü katkı-
yı vermeye hazırım” dedi

 KÖROĞLU PARKI VE İÇİNDEKİ 
YAPIYI YENİLİYORUZ

Planlama açısından ortak 
kullanım alanlarından olan 
parklar konusunda da şikayet-
leri dinleyen Orhan Çerkez, va-
tandaşı bilgilendirdi. Özellik-
le Köroğlu parkına vurgu yapan 
Çerkez:   Yıllara yenik düşen Kö-
roğlu parkımızı ve Parkımızın 
içinde yer alan ve yıllardır çeşit-
li kurslarla mahalle sakinlerine 
hizmet veren yapımızı da inşal-
lah daha kullanılabilir hale ge-
tirip modernize edeceğiz” diye-
rek vatandaşı bilgilendirdi
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Etkinlikler sabah saatlerin-
de gerçekleştirilen hamile yo-
gasıyla başladı. Ardından ço-
cuklar annelerine hediye et-
mek üzere saksılara çiçek ekti, 
bez çantaları hayal güçlerini 
kullanarak renklendirdi. “An-
nem İçin” panosuna duygu ve 
düşüncelerini yazan çocuklar, 
yazdıkları notları panoya asa-
rak anneleriyle hatıra fotoğra-
fı çektirdi. Şarkılara eşlik eden 
çocuklar ve ebeveynleri, park-
ta bol bol dans ederek Anneler 
Günü’nün coşkusunu yaşadı.

Etkinlik alanını ziyaret eden 
Beşiktaş Belediyesi Başkan Ve-
kili Rasim Şişman, çocuklarla 

sohbet ederek yaptıkları çalış-
maları inceledi. Şişman, tüm 
annelerin Anneler Günü’nü 
kutlayarak, “Bizi var eden, her 
zaman yanımızda olan anne-
lerimizin sadece bir günde de-
ğil, her zaman değerini bilme-
liyiz. Bugün burada çocukları-
mızla birlikte onların emekle-
rini kutlamak bizler için büyük 
bir mutluluk.” ifadelerini kul-
landı.

Öte yandan Beşiktaş Beledi-
yesi, Anneler Günü’ne özel ola-
rak Semt Kart sahibi annele-
re Beltaş kafelerde Türk kahvesi 
ikramında bulundu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Anneler futbol sahasında ter 
döktü

“Hayatın Gerçek Şampiyon-
ları Sahada” sloganıyla Firuz-
köy Atatürk Stadyumu’nda ger-
çekleştirilen etkinlikte, anne-
ler sahaya çıkarak kıyasıya ama 
centilmence mücadele etti. Tri-
bünlerde ise onların en büyük 
destekçileri, çocukları vardı. 
Neşeli tezahüratların eksik ol-
madığı karşılaşmanın hakemli-
ğini, Belediye Başkanı Utku Ca-
ner Çaykara’nın eşi Asiye Çay-
kara üstlendi. Beraberlikle so-
nuçlanan maçın ardından her 
iki takıma da kupa takdim eden 
Başkan Çaykara, anneleri alkış-
layarak Anneler Günü’nü kut-
ladı.

Mareşal Caddesi’nde müzikli 
kutlama

Kutlamalar, akşam saatle-
rinde Mareşal Caddesi’nde de-

vam etti. “Gülen Yüzler Neşe-
li Anneler Konseri” adıyla dü-
zenlenen etkinlik vatandaş-
lardan yoğun ilgi gördü. Avcı-
lar Belediyesi Erbane Toplulu-
ğu ve Mustafa Kemal Paşa Halk 
Korosu’nun sahne aldığı prog-
ramda müzikle dolu keyifli an-
lar yaşandı. Alana gelen Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara, annelerle sohbet etti, 
şarkılara eşlik etti ve meydanı 
dolduran kalabalığın Anneler 
Günü’nü kutladı.

“Her gün yüreğimizdesiniz”
Etkinliklerde yaptığı konuşma-

larda annelere özel mesajlar veren 
Belediye Başkanı Utku Caner Çay-
kara, şu ifadelere yer verdi:

“Bugün, bir çocuğu nasıl ye-
tiştirdiğiyle toplumun kaderi-
ni etkileyen annelerimizin günü. 
Tıpkı Zübeyde Hanım’ın Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü yetiştirdi-
ği gibi… Anneler; korkunca sarıl-
dığımız, üzülünce sığındığımız, 
acıkınca seslendiğimiz en kıy-
metlilerimiz. Sadece bugün de-
ğil, yılın her günü yüreğimizde 

ve başımızın tacısınız. Bu vesiley-
le, başta Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün annesi Zübey-
de Hanım olmak üzere, evladını 
vatan uğruna şehit veren kahra-
man annelerimizi, beni yetiştirip 
bugünlere getiren kıymetli an-
nemi, hayat arkadaşımla birlikte 
anne olma yolunda ilerleyen eşi-
mi ve doğurarak değil ama yüre-
ğiyle annelik yapan hayvan dostu 
annelerimizi sevgiyle selamlıyo-
rum. Tüm Avcılarlı annelerimizin 
Anneler Günü kutlu olsun.”

KENT YAŞAM GAZETESİ

Orhan Çerkez, tam kadro
halkın karşısına çıktı
Yerel yönetimlerin sıklıkla uyguladığı Halk Günü Buluşmalarına Çekmeköy Belediyesi’de aralıksız devam ediyor. 
2024 seçimlerinde açık oy farkıyla Çekmeköy Belediye başkanı seçilen Orhan Çerkez, sorunları  ilk ağızdan din-
lemek amacıyla seçildiği ilk aydan beri halk günü yapıyor.  Sorunların tespiti ve hızlı çözüm uygulaması amacıy-
la yapılan bu toplantılara başkan yardımcıları, birim müdürleri ve İSKİ- İETT gibi kurumlarında temsilcileriyle 
halkın karşısına çıkıyor. Yerel yönetimler adına çok verimli olduğu bilinen bu toplantılardan birini de geçtiğimiz 
günlerde  Merkez Mahallesi sakinleriyle gerçekleştiren Çerkez, birçok sorununda çözümü için talimatlar verdi.

Kadın emeğiyle dolu 
stantlar büyük ilgi gördü

Kartal Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Dr. Dilek Kars’ın 
açılış konuşmasıyla başla-
yan etkinlikte, Kartal Bele-
diyesi Meclis üyeleri, sivil 
toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ve çok sayıda Kartal-
lı vatandaş yer aldı. Meyda-
na kurulan stantlarda, ka-
dın üreticilerin kendi elle-
riyle hazırladığı ürünler zi-
yaretçilerle buluştu. Katı-
lımcı kadınlara karanfil ve 
papatya tacı armağan edile-
rek, günün anlamı taçlan-
dırıldı.

Eğitimlerini tamamlayan 
kadınlara sertifika takdimi

Etkinlik kapsamın-
da Kartal Belediyesi Ka-
dın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü’nün destekledi-
ği iki sosyal projenin mezu-
niyet töreni de gerçekleşti-
rildi. AÇEV’in gönüllü eği-
timcisi Gamze Ergene ta-
rafından verilen eğitimle-
re katılan annelere sertifi-
kaları, AÇEV saha sorumlu-
su Didem Menteşeoğlu ta-
rafından verildi. Menteşe-
oğlu, eğitim sürecine dair 
üç annenin kaleme aldığı 
mektupları da katılımcılar-
la paylaştı.

Öz Savunma Atölyesi’ni 
başarıyla tamamlayan ka-
dınlara da sertifikaları tö-
renle takdim edildi. Kartal 

Belediyesi’nin iş birliği yap-
tığı Uzmanlar Spor Kulübü 
yöneticisi Aydın Kaya’nın 
da katıldığı törende dört 
ayrı grubun ilk mezunları 
sahnede yerini aldı.

Konserle kutlandı, 
atölyelerle güçlendi

Kadın Emeği Pazarı’nın 
ikinci gününde sahne alan 
sanatçı Özgür Doğan, mü-
zikseverlere keyifli dakika-
lar yaşattı. Gün boyu süren 
çeşitli atölye çalışmaları ise 
kadınlar arasında hem bilgi 
hem de bağ güçlendirdi.

Başkan Yüksel: “Bu pazar 
sevgiyle kuruldu”

Etkinliğe dair değerlen-
dirmede bulunan Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, şu ifadeleri kullandı:

“Annelerimize olan sev-
gi, saygı ve minnetimizin 
ifadesi olarak böyle bir et-
kinlik tertipledik ve Ka-
dın Emeği Pazarı’nı kur-
duk. Anneler Günü hediye-
sini daha anlamlı kılmak 
için bu pazarı ziyaret eden 
tüm komşularımıza teşek-
kür ederim. Anneler Günü 
bir gün değil, her gün hatır-
lanmalı.”

Editörün Notu:
Dün, yalnızca Anneler 

Günü değil; aynı zamanda 
kadın emeğinin görünür kı-
lındığı özel bir gündü. Kar-
tal Meydanı’nda kurulan bu 
pazar, sadece el emeği ürün-
lerin değil; umudun, da-
yanışmanın ve sevginin de 
sergilendiği bir alan oldu. 
Her kadının yüreği, her an-
nenin emeği, bu değişimin 
mimarıdır.

SÜMEYRA DUĞAN - KENT 
YAŞAM GAZETESİ

Mimar Sinan 
Meydanı’nda kurulan pa-
zarda, sabah saatlerinden 
itibaren renkli görüntüler 
yaşandı. Üsküdar Belediye 
Başkanı Sinem Dedetaş da 
bu özel günde kadın üreti-
cilerle bir araya geldi, hem 
ürünleri inceledi hem de va-
tandaşların taleplerini din-
ledi.

Dedetaş’ın mesajı netti: 
Kadınların hem sosyal hem 
de ekonomik hayatta daha 
görünür olması gerekiyor. 
“Yönetimde fırsat eşitliği 
için ilk adımları attık,” di-
yen Başkan Dedetaş, Üs-
küdar Belediyesi’nde 
kadın başkan yar-
dımcıları ve mü-
dür sayısının ar-
tırıldığını söyle-
di. “Sadece yö-
netimde değil, 
ekonomide de ka-
dınların yanında 
olacağız,” vurgusuyla 
kadınların evdeki emeğinin 
ekonomik değere dönüşme-
sine katkı sunacak projeler-
den bahsetti.

İlçedeki kreş yatırımla-
rını artırdıklarını, evde ba-
kım yükünün çoğunlukla 
kadınların omuzlarında ol-
duğunu hatırlatan Dedetaş, 
“Bu yükü paylaşmak için ça-
lışıyoruz,” dedi. Engelli ço-
cuk annelerine yönelik özel 
destek programı da dahil ol-
mak üzere sosyal yardımlar, 
sağlık hizmetleri, psikolo-
jik destek gibi pek çok alan-

da kadınlara dokunan pro-
jelerle yola devam ettikleri-
ni anlattı.

“Pozitif ayrımcılık bir 
tercihten öte zorunluluk,” 
diyen Dedetaş, bu sürecin 
sonunda gerçek eşitliği sağ-
lamak için mücadele ettik-
lerini belirtti.

Sohbet ettiği her 
kadınla göz tema-

sı kuran, her stan-
da uğrayarak bil-
gi alan Başkan 
Dedetaş, gün bo-
yunca sevgi gös-
terileriyle kar-

şılaştı. Anneler 
Günü’nde yapılan bu 

özel etkinlikte üretici ka-
dınların emeği bir kez daha 
görünür oldu.

Zübeyde Hanım’dan şe-
hit annelerine kadar tüm 
annelere selam gönde-
ren Dedetaş, meydanda-
ki her annenin gününü tek 
tek kutladı. Kısacası, bu yıl 
Üsküdar’da Anneler Günü, 
kadın emeğinin değer bul-
duğu, sevginin ve dayanış-
manın ön planda olduğu bir 
gün olarak hafızalara ka-
zındı.

KENT YAŞAM GAZETESİ

Kadın Eliyle Kurulan Umut 
Pazarı Kartal’a Renk Kattı

Anne Eli Pazarı Üsküdar’da 
Anneler Günü’ne Renk Kattı

Kartal Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün organize etti-
ği Kadın Emeği Festivali ve Kadın Emeği Pazarı, “Her Şeyi Değiştiren Bir 
Yürek Anne” temasıyla Anneler Günü’nde Kartal Meydanı’nda kuruldu. İki 
gün süren etkinlikte, kadın girişimciler el emeği ürünlerini sergilerken; 
eğitim ve dayanışma ruhu da ön plana çıktı.

Anneler Günü’nde anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapan Üsküdar 
Belediyesi, kadın emeğini önceleyen özel bir pazarı hayata geçirdi. 
“Anne Eli Pazarı” adı verilen etkinlikte, evde üreten kadınların el 
emeği ürünleri hem sergilendi hem de satışa sunuldu.

Beşiktaşlı annelerin unutulmaz günü
Beşiktaş Belediyesi, Anneler Günü’nü Aykut Barka Deprem Parkı’nda düzenlediği çeşitli etkinliklerle kutladı. Gün 
boyunca renkli görüntülere sahne olan etkinliklere katılan çocuklar ve anneleri keyifl i vakit geçirdi. Beşiktaş Bele-
diyesi Başkan Vekili Rasim Şişman da etkinlik alanını ziyaret ederek komşularının Anneler Günü’nü kutladı.

Avcılar’da Anneler Sahaya Çıktı, Tribünler Sevgiyle Çalkalandı
Avcılar Belediyesi, Anneler Günü’nü unutulmaz bir etkinlikle kutladı. Firuzköy Atatürk Stadyumu’nda düzenlenen özel futbol karşılaşması ve 
Mareşal Caddesi’nde gerçekleşen konserlerle anneler hem sahada hem sokakta coşkuyu doyasıya yaşadı. Avcılar Belediye Başkanı Utku Ca-
ner Çaykara, “Sizler bu hayatın gerçek kahramanlarısınız, her gün başımızın tacısınız ” sözleriyle tüm annelere sevgi ve saygılarını iletti.
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İstanbul’da depreme ha-
zırlık kapsamında önemli bir 
adım atıldı. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Mu-
rat Kurum’un başkanlığında, 
İstanbul Valiliği’nde düzenle-
nen “Deprem Dönüşümü De-
ğerlendirme Toplantısı”nda, si-
yaset üstü bir anlayışla kent-
sel dönüşüm sürecini yönete-
cek İstanbul Kentsel Dönüşüm 
Komisyonu’nun kurulması ka-
rarı alındı.

Vali Davut Gül başkanlığın-
da oluşturulacak komisyonda, 
39 ilçe belediyesinin dönüşüm-
le ilgili talepleri ele alınacak ve 
süreç hızlıca yürütülecek. Top-
lantıya İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Vekili Nuri Aslan, 
39 ilçe belediye başkanı, Top-
lu Konut İdaresi Başkanı Levent 
Sungur, Kentsel Dönüşüm Baş-
kanı Hakkı Alp ve bakanlık yet-
kilileri katıldı.

“ELİMİZİ DEĞİL, GÖVDEMİZİ 
TAŞIN ALTINA KOYACAĞIZ”

Toplantı sonrası açıklama-
larda bulunan Bakan Kurum, 
sürecin siyaset üstü bir anla-
yışla yürütüleceğini vurgula-
dı: “Valimizle, büyükşehir ve 

ilçe belediye başkanlarımızla 
İstanbul’un 39 ilçesinin sorun-
larını tek tek masaya yatırdık. 
İstanbul’u depreme hazırlamak 
için siyaset üstü bir komisyon 
kuruyoruz. Komisyonun alaca-
ğı kararları destekleyeceğiz. Eli-
mizi değil, gövdemizi taşın altı-
na koymak zorundayız.”

RİSKLİ BİNALAR ERTELEME 
KABUL ETMEZ

Kurum, toplantıda beledi-
ye başkanlarını riskli yapıla-
rın yıkımı konusunda da uyar-
dı. “Tespit edilen riskli binala-
rın yıkımını bekletmeden ger-
çekleştirmeliyiz. Bu konu va-
tandaşlarımızın can güvenliği-
ni ilgilendiriyor ve erteleme ka-
bul etmez,” dedi.

“TÜM BAŞKANLAR DESTEK 
VERECEK”

Toplantının yapıcı bir at-
mosferde gerçekleştiğini be-
lirten Kurum, “Belediye baş-
kanlarımız bu toplantının 
İstanbul’un geleceği adına çok 
kıymetli olduğunu ifade etti. 
Dönüşüm için atılacak her adı-
ma destek vereceklerini dile ge-
tirdiler. Biz de sürecin takipçisi 
olacağız,” diye konuştu.

Sosyal medya hesabından da 
açıklama yapan Bakan Kurum, 
toplantıya katılan tüm beledi-
ye başkanlarına ve Vali Davut 
Gül’e teşekkür ederek, “Dep-
rem dönüşümünü hızlandıra-
cak önemli kararlar aldık. İs-
tanbul için hayırlı olsun,” me-
sajını paylaştı.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Avcılar Belediyesi, kentin deprem direnç-
li hale gelmesi amacıyla önemli bir adım attı. 
“Çatı katlarının bağımsız konut” olarak değer-
lendirilmesini öngören plan notu değişikliği, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin ardın-
dan Avcılar Belediye Meclisi’nde de oy birliğiy-
le kabul edildi. Kentsel dönüşümü hızlandıracak 
müjdeyi paylaşan Başkan Çaykara düzenleme-
nin yaklaşık 100 bin Avcılarlıyı doğrudan ilgilen-
dirdiğini söyledi.

AVCILAR’IN ÇATISI GÜZELLEŞİYOR
Avcılar’da kentsel dönüşümün önünü açacak 

ve yaklaşık 100 bin kişiyi ilgilendiren plan not-
ları hayata geçiyor. Müjdeyi ise Avcılar Belediye 
Başkanı Utku Caner Çaykara verdi.  İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin yürüttüğü “İstanbul’un 
Çatısı Yenileniyor” projesiyle koordineli biçim-
de yürütülen projenin ilk ayağını Mart ayında İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Meclisinde kabul edi-
len 1/5000 ölçekli plan notu değişikliği oluştu-
ruyordu. Şimdi ise projenin uygulama safhasını 
başlatacak olan 1/1000 ölçekli plan notu değişik-
liği Avcılar Belediye Meclisi’nde oy birliğiyle ka-
bul edildi.

Yeni düzenlemeyle birlikte; 
• Yeni inşa edilecek binalarda çatı katları ba-

ğımsız konut olarak projelendirilebilecek. 
• Bu sayede hem yapı maliyetleri düşecek 

hem de hak sahipleri arasında uzlaşma süreçleri 
kolaylaşacak. 

• Tapu, nüfus kaydı, abonelik (su, elektrik, 
doğal gaz)gibi tüm işlemler kolaylaşacak.

• Yeni planın uygulamaya alınmasıyla birlik-

te Avcılar’da hem kentsel dönüşüm süreci hızla-
nacak hem de kent estetiği ve yaşam kalitesi yük-
selmiş olacak.

• Ayrıca yeni çatıların modern mimarisi ile 

birlikte daha konforlu yaşam alanları oluşturul-
ması hedefleniyor.

“13 BİN BİNA, 100 BİN KİŞİ FAYDALANACAK”
Yeni düzenlemeyle ilgili detayları kamuoyu 

ile paylaşan Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara yaptığı açıklamada şu ifadelere yer ver-
di:

Kıymetli komşularım sevgili Avcılarlılar,
Avcılarımızın depreme ve afetlere dirençli 

bir kent olabilmesi için çalışmalarımıza kesinti-
siz devam ediyoruz. Çatı katlarının bağımsız ko-
nut olarak projelendirilmesinin ilk adımı olan 
plan değişikliği İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde kabul edildi. Bu planın Avcılar’da uy-
gulanabilmesi için gereken plan notu değişikli-
ği bugün Avcılar Belediye Meclisi’nde kabul edil-
miştir Avcılar halkının depreme dayanıklı bi-
nalara kavuşması için yeni yaptığımız çatı plan 
notu değişikliğinde 13 bin bina ve 100 bin Avcı-
larlı komşumuz doğrudan faydalanacak. Yeni in-
şaa edilecek binalarda çatı katları artık bağım-
sız konut olacak. Maliyetler azalacak, uzlaşma 
kolaylaşacak, nüfus kaydı ve abonelik işlemle-
ri kolaylaşacak. Ayrıca yeni mimarisiyle de kon-
forlu bir yaşam alanı oluşacaktır. Alınan bu tari-
hi kararda emeği geçen İstanbul ve Avcılar Bele-
diye Meclisleri‘ne, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si bürokrat ve çalışanlarına, seçildiği günden bu-
güne İstanbul’un geleceği için gece gündüz çalı-
şan başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu‘na Avcı-
lar halk adına yürekten teşekkür ediyorum.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediye Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, ilçede bulu-
nan Emka Ulu ve Orçelik sitelerinin 
sakinleriyle bir araya geldi. Yakla-
şık 500 konuttan oluşan iki site için 
deprem riski uyarısında bulunan 
Başkan Akgün, “Beklenen İstanbul 
depremi için zaman daralıyor. Bina-
larınızın acilen yenilenmesi gereki-
yor. Can ve mal güvenliğinizi sağla-
mak için belediye olarak her türlü 
desteğe hazırız” dedi.

55 BİNDEN FAZLA KONUT YENİLENDİ
İstanbul’da kentsel dönü-

şümde örnek ilçelerden biri olan 
Büyükçekmece’de, bugüne kadar 55 
binden fazla konut yenilendi. Bele-
diye, vatandaş ve müteahhit iş bir-
liğiyle yürütülen dönüşüm projeleri 
kapsamında, riskli yapılar yıkılarak 
yerlerine depreme dayanıklı modern 
binalar inşa ediliyor.

“TEK AMACIMIZ SÜRECİ 
HIZLANDIRMAK”

Toplantıda konuşan Başkan Ak-
gün, site sakinlerine müteahhit-
lerden gelen kentsel dönüşüm pro-
jelerini değerlendirmeleri çağrısın-

da bulundu. Vatandaşlardan gelen 
projelerin belediye teknik ekipleri ve 
hukuk birimi tarafından incelenece-
ğini belirten Akgün, “Size en uygun 
seçenekleri sunacağız. Hangi pro-
jeyi kabul edeceğinize siz karar ve-
receksiniz. Bizim amacımız süreci 

hızlandırmak ve güvenliğinizi sağ-
lamak. Belediyemizin tüm birimleri 
24 saat boyunca emrinizde” ifadele-
rini kullandı.

TEKNİK VE HUKUKİ DESTEK HAZIR
Kentsel dönüşüm sürecinde ya-

şanan anlaşmazlıkların çözümü için 

hak sahipleriyle düzenli toplantı-
lar yapan Büyükçekmece Belediye-
si, teknik ve hukuki desteğiyle süre-
ci kolaylaştırıyor. Toplantıya katılan 
site sakinlerinin soruları, belediye 
başkan yardımcıları ve teknik ekip-
ler tarafından yanıtlandı.

TOPLANTIYA GENİŞ KATILIM
Toplantıya, İstanbul Büyükşe-

hir ve Büyükçekmece Belediye Mec-
lis Üyesi ve İmar Komisyonu Başkanı 
Tarık Erdoğan, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Ömer Kazancı, Başak San-
car ve Özkan Saka, Belediye Başkan 
Danışmanı ve Deprem Uzmanı Prof. 
Dr. İlhan Osman Şahin, İmar ve Şe-
hircilik Müdürü Emre Kekeçoğlu ve 
Kentsel Dönüşüm Müdürü Emre Da-
yan da katıldı.

KENT YAŞAM GAZETESİ

BEKLETMEDEN YIKIN
BAKAN KURUM’DAN RiSKLi BiNA TALiMATI:

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İstanbul’daki kentsel dönüşüm toplantısında belediye başkanlarını riskli bi-
naların yıkımı konusunda uyardı: “ Tespit edilen riskli binaların yıkımını bekletmeden gerçekleştirmeliyiz. can güvenliği söz konusu.” 
Toplantıda siyaset üstü bir anlayışla  Vali Davut Gül başkanlığında İstanbul Kentsel Dönüşüm Komisyonu kurulması kararı da alındı.

AVCILAR’DA TARiHi ADIM
“Çatı katlarının bağımsız konut” 

plan notu değişikliği sonrası 
Avcılar’da değişim başlıyor.

Başkan Akgün’den Site Sakinlerine Kentsel Dönüşüm Çağrısı: 
“Can ve mal güvenliğiniz için 24 saat hizmetinizdeyiz”

“Deprem Kapıda, Geç Kalmayalım”
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Sarıyer Belediye Başkanı M. 
Oktay Aksu’nun seçim vaatle-
rinden biri olan sosyal tesisle-
rin ilki, Kireçburnu’nda düzen-
lenen törenle kapılarını açtı. 
Sarıyer Belediyesi’nin sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla haya-
ta geçirdiği ve Sarıyerlilerin is-
mini belirlediği Güverte Sosyal 
Tesisi, hem uygun fiyatlı hiz-
metleriyle hem de deniz kena-
rındaki konumuyla kısa sürede 
yeni bir buluşma noktası olma-
ya aday.

Açılış törenine CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Gökan Zey-
bek, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Vekili Nuri Aslan, 
CHP Sarıyer İlçe Başkanı Meh-
met Kubat, ilçe yöneticileri, 
meclis üyeleri, Kireçburnu Ma-
halle Muhtarı Çağlar Coşkun ve 
çok sayıda Sarıyerli katıldı.

MUHTAR ÇAĞLAR COŞKUN’DAN 
AKSU’YA TEŞEKKÜR

Törende ilk konuşmayı ya-
pan Kireçburnu Mahalle Muh-
tarı Çağlar Coşkun, “Başkanı-
mızın sözünü tuttuğunu gör-
mek bizi mutlu etti. Tesisin ya-
pımında emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

AKSU: “GÜNÜ KURTARMAK 
DEĞİL, KALICI ESERLER 
BIRAKMAK İSTİYORUZ”

Sarıyer Belediye Başkanı M. 
Oktay Aksu ise konuşmasında, 
Sarıyer’i mahalle mahalle ana-

liz ederek projeler geliştirdik-
lerini belirtti. Ayazağa’da ka-
palı pazar yeri ve taziye evi gibi 
projelerin sürdüğünü aktaran 
Aksu, sosyal tesislerin önemine 
şu sözlerle dikkat çekti:

“Amacımız günü kurtarmak 
değil, kalıcı hizmetler bırakmak. 
Kireçburnu’nun ardından Pınar 
Mahallesi’nde ikinci Güverte Sos-
yal Tesisi’nin inşaatı sürüyor. 
Çok yakında orayı da açacağız.”

Aksu ayrıca, tüm Sarıyerlile-
rin belediyenin dijital kart sis-
temiyle bu hizmetlerden %20 
indirimli faydalanabileceğini 
hatırlattı.

“Özellikle dar gelirli komşu-
larımız için tasarladığımız bu 
alanın hayırlı olmasını diliyor, 
katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum.”

İBB’DEN VE CHP’DEN DESTEK 
MESAJI

İBB Başkan Vekili Nuri As-
lan, Güverte gibi tesislerin 
“ekonomik zorluklar içinde va-
tandaşın nefes alacağı alanlar” 
olduğunu vurgulayarak sosyal 
belediyecilik anlayışının öne-

mine değindi.
CHP Genel Başkan Yardım-

cısı Gökan Zeybek ise konuşma-
sında, yerel yönetimlerin halk-
tan yana duruş sergilemesi-
nin önemine değinerek, Sarıyer 
Belediyesi’nin bu yaklaşımını 
örnek gösterdi.

Törenin sonunda Sarıyer 
Spor Kulübü’nün şampiyonlu-
ğu da kutlandı. Katılımcılar te-
sisi gezerek açılış programını 
tamamladı.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi Engel-
liler Atletizm Takımı sporcusu 
Hamide Doğangün (32), 2008 
yılında başladığı spor serüve-
nini 17 yıldır başarılı bir şekil-
de sürdürüyor. Tekerlekli san-
dalye atletizmin-
de Türkiye’yi pa-
ralimpik oyunla-
rında temsil eden 
ilk kadın atlet un-
vanına sahip olan 
32 yaşındaki mil-
li sporcu şimdi de 
İsviçre’de düzenle-
necek Avrupa Te-
kerlekli Sandalye 
Atletizm Şampiyo-
nası için İzmir’de 
kampa girdi.

TEMPOLU GEÇEN 
ANTRENMANLAR

3 yaşında Musab ismin-
de oğlu olan Hamide, çalış-
malarını sürdürürken bir yan-
dan da annelik görevini ye-
rine getiriyor. Yoğun tem-
polu geçen antrenmanlarda 
Hamide’nin tek üzüntüsü ise 
Anneler Günü’nü 3 yaşında-
ki oğlu Musab’dan uzak geçir-
mek. Anneliğin spor hayatın-
da olumlu katkılar sağladığını 
söyleyen Doğangün, yaşadığı 
değişimi şöyle anlattı: “2008 
yılından beri atletizmle ilgile-
niyorum. Ulusal ve uluslara-
rası alanda önemli başarılara 
imza attım. Dünya ikinciliği, 
Avrupa şampiyonluğu, Türki-
ye Şampiyonluğu derecelerim 
var. 2022’de doğum yaptım 
ve oğlum Musab dünyaya gel-

di. Bir dönem hastanede yat-
tı. Bu yüzden zor bir süreç ge-
çirdim ama yine de spor yap-
maya da devam ettim. Hem 
spora devam ettim hem sütü-
mü ona götürdüm. Hamiley-

ken de turnuvala-
ra katıldım ve ma-
dalyalar elde et-
tim. Musab doğup 
ailemize katıldık-
tan sonra haya-
tımda çok güzel 
değişimler yaşa-
dım. Doğum yap-
madan önce an-
neliğin spor haya-
tımı olumsuz et-
kileyeceğini sanı-
yordum ama öyle 

olmadı. Annelik bana çok iyi 
geldi. Adeta yenilendim, ener-
jimi topladım, ekstra güç gel-
di sanki.”

SON OLARAK İKİ ALTIN 
MADALYA KAZANDIM

Anne olduktan sonra yo-
rulmanın aksine daha çok 
mücadeleci bir yapıya kavuş-
tuğunu da söyleyen Doğan-
gün, şöyle devam etti: “Anne-
lik başarıma engel değil. Yine 
madalyalar kazanmaya devam 
ediyorum. En son bir ay önce 
Fas’ta düzenlenen 2025 Dün-
ya Atletizm Grand Prix’sinde 
iki altın madalya elde ettim.” 
Bağcılar Belediye Başkanı Ya-
sin Yıldız da tüm engelleri 
aşarak hem sosyal hayatında 
hem de spor hayatında mutlu 
bir yaşam süren Doğangün’e 
başarılarının devamını diledi.

Küçükçekmece bu haf-
ta sonu alışılmışın dışına çık-
tı, Trakya Rumeli Balkan Gönül 
Birliği Dernekler Platformu, ilk 
kez düzenlediği “Şalvar 
Gecesi” ile ortalığı şen-
lendirdi! “Şalvarını 
Al, Kına Gecesi De-
ğil Balkan Gece-
si” sloganıyla top-
lanan Trakyalı ka-
dınlar, şalvarla-
rını kuşandı, pis-
te indi, türkülere 
eşlik etti ve gecenin 
nabzını yükseltti.

“BİZİM ŞALVAR BİR 
BAŞKA”

Gecenin açılış konuşması-
nı yapan Platform Başkanı Cev-
det Ateş’in eşi İmran Ateş, hem 
samimi hem de espriliydi: “Bu 

etkinliğe hızla hazırlandık, ek-
sik gedik olursa af ola! Ama se-
neye öyle bir program yapaca-
ğız ki, mahalle düğünlerinden 

geri kalmaz. Türkiye’de 
şalvar var ama biz göç-

men şalvarlarını bi-
raz abartıyoruz; 
pul, boncuk, nakış 
ne varsa yapıştırı-
yoruz” dedi.

GENÇLERİMİZE 
MİRAS 

KALSIN
Gençlere göz 

kırpmayı ihmal et-
meyen Ateş, “Bu geceyi 
gençlerimize miras bırak-
mak istiyoruz. Yavaş ya-
vaş unutuluyor bu güzel-
likler, biz de bu yüzden 

kolları sıvadık. Hatta bu geceye 
küçük bir kına gecesi tadı ve Hı-
dırellez şenlikleri de kattık. Ka-
dın kadına el ele verdik, ortaya 
bu çıktı” diye konuştu.

Mısır, çay ve sürprizler…
Gece sadece şalvarla bitme-

di. Dernek yönetimi de sahne-
ye çıktı, hem bilgilendirdi hem 
eğlendirdi. Misafirlere patla-
mış mısır ve çay ikram edilince 
ortam iyice “biz bize” havasına 

büründü. Sürpriz prog-
ramlar ve bol kahkaha 
gecenin finaline damga 
vurdu. Dernek yönetici-
leri etkinliği geleneksel 
hale getirmek istedikle-
rini belirtirken federas-
yon unvanı almak için 
girişimlerinin de oldu-
ğunu ekledi.

İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ
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› Dernek Genel Kurul İlanı
› Zayi (Kayıp) İlanı
› Ticari İlanlar

› Vefat İlanları
› Teşekkür İlanları
› Başsağlığı İlanları

1994’den bu güne...

Deniz Kenarında Sosyal Adres:
SARIYERLiLER ARTIK GÜVERTE’DE!
Sarıyer Belediyesi’nin sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği ilk Güverte Sosyal Tesisi, Kireçburnu’nda 
törenle hizmete açıldı. Başkan Oktay Aksu, “Günü kurtarmaya değil, kalıcı eserler bırakmaya geldik” dedi. İBB 
Başkan Vekili Nuri Aslan ise, “Bu tür tesisler vatandaşın nefes alabileceği alanlar yaratıyor” ifadelerini kullandı.

gazetekentyasamhaberyasamda Kent Yaşam Gazetesi

www.yasamgazetesi.com.trKent Yaşam TV

Küçükçekmece’de 
Trakya rüzgârı esti

Şalvarını 
giyen 
piste 
çıktı

Küçükçekmece bu hafta sonu alışılmışın dışına çıktı, Trakya 
Rumeli Balkan Gönül Birliği Dernekler Platformu, ilk kez dü-
zenlediği “Şalvar Gecesi” ile ortalığı şenlendirdi!

Hem anne hem şampiyon oldu 
HEM DE HERKESE ÖRNEK OLDU
Kariyerinde dünya ikinciliğinden Avrupa Şampiyonluğuna kadar 
çok sayıda başarı bulunan Bağcılar Belediyesi tekerlekli sandalye 
yarışçısı Hamide Doğangün, örnek anneliğiyle de dikkat çekti
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Silivri Belediye Mecli-
si Mayıs Ayı II. Oturumu Si-
livri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’nun başkanlığında 
gerçekleştirildi. Cumhur İttifa-
kı grubunun Mayıs Ayı II. Otu-
rumunda 2024 yılı kesin hesap 
ile ilgili Plan ve Bütçe komisyo-
nu raporuna yaptıkları eleştiri-
lere Başkan Balcıoğlu yanıt ver-
di.  

Muhalefetin eleştirdiği büt-
çenin geçen dönem planlandı-
ğını ifade eden Başkan Balcıoğ-
lu, “Burada konuştuğumuz büt-
çe sizin döneminizde hazırla-
dığınız 3 ayı da sizin tarafınız-
dan kullanmış bütçe. Şimdi çı-
kıp bu tabloyu sanki hiçbir so-
rumluluğunuz yokmuş gibi bu-
rada anlatıp yorumlamanızı an-
lamakta güçlük çekiyorum. Ba-
kın çok açık söyleyeyim bu büt-
çenin ilk üç ayında öngörülen 
harcamasından fazlası harcan-
mış. İlk üç ayda öngördüğünüz-
den fazlası harcanmış. Seçim 
döneminde yapılan birçok har-
camaların faturaları daha son-
ra belediyenin kapsını çalmış, 
hatta daha sonra da icra süreci-
ne gitti” dedi. 

5 YILDIZLI OTELDEN FATURA
Vatandaşa yapılan hizme-

ti sonuna kadar desteklediğik-
lerini, hep taş üstüne taş koya-
nı tebrik ettiklerini vurgulayan 
Başkan Balcıoğlu, geçen dönem 
Bursa’ya düzenlenen bir kül-
tür gezisinden söz ederek, şöy-
le konuştu “Mesela Bursa’ya bir 
gezi düzenlediniz bütün hem-
şehrilerimizi götürdünüz Allah 
razı olsun elbette benim vatan-
daşım gitmiş, gezmiş, görmüş 
hiçbir itirazım yok ama o gezi 
günübirlik diye planlanmış ar-
dından 5 yıldızlı bir otelden fa-
tura geliyor bana. Hatta seçim-
den sonra otel yetkilileri beledi-
yeyi arıyor belediye başkanı ile 

görüşebilir miyiz diye. Buyurun 
diyorum, ödeme yapılmadığı-
nı icraya vereceklerini söylüyor-
lar biz son anda müdahale et-
tik. Bilir Turizm adlı bir firma-
da ramazan ayında yapılan ge-
ziyle alakalı 8 milyon liralık bir 
fatura daha geldi firma icraya 
veriyordu, firma ile tekrar gö-
rüştük. Yani biz enerjimizi bu-
ralara harcayarak başladık. İh-
tarname çekildi, çağırdık, gö-
rüştük, olayı zar zor çözüme ka-
vuşturduk yani bunun gibi. Si-
zin çok iyi tanıdığınız bir ajans 
var. Key Ajans ismini de veriyo-
rum. Seçimden sonra yanıma 
geldi bende zannettim ki adam 
tatlı falan getirmiş hayırlı ol-
sun diyecek bana. Adam seçim 
sürecinde kurduğu led ekran-
ların bedelini 31 Mart’ta fatura 
mı olur led ekranların faturası-
na 600 bin liralık adam getirdi. 
600 bin liralık fatura için icra 
başlatmış adam olur mu böyle 
ya? Bu mu yani iyi yönetim. Se-
çimden hemen önce sucuk ek-
mek dağıtmışsınız hemşehri-
lerime afiyet olsun ama fatura 
bana geldi. Ödemesini ben yap-
tım. Şimdi buradan soruyorum 
hangi vicdan bu sunduğunuz 
tabloyu görmezden geliyor.”

HAKSIZ VE DOĞRU OLMAYAN 
ELEŞTİRİ

Muhalefetin eleştirilerinin 
haksız ve doğru olmayan eleşti-
riler olduğunu belirten Başkan 
Balcıoğlu, geçen dönemden ka-
lan faturaları belgeleyeceğini 
ve kimseyi rencide etmek iste-
mediğini söyledi. Muhalefetin 
eleştiri yaparken tutarlı olmadı-
ğını ifade eden Başkan Balcıoğ-
lu, “Kimse de bu belediyeyi borç 
batağına çekemez. Biz bu anla-
yışı tasviye etmek için burada 
oturuyoruz. Arsa ile borç ödü-
yorsunuz dediğiniz, spor adası 

müteahhitti, protokol de sizin 
protokolünüz siz bence bu pro-
tokolü sorgulayın. Ya yalan söy-
lemekten, halkın aklıyla dal-
ga geçmekten vazgeçin siz. Ne 
zaman vazgeçeceksiniz onu da 
merak ediyorum. Sultan Hanım 
ben söyleyeyim size vatandaş ne 
istiyor. Vatandaş açıldığı gün-
den beri pazartesi kapalı olan 
kütüphane gibi sizin her konu-
da yalan söylemenizden vazgeç-
menizi istiyor. Bu kadar net” 
diye konuştu. Başkan Balcıoğ-
lu, geçen dönem yönetiminin 

Covid-19 pandemi döneminde 
yaptıklarını hatırlattı. “Bunu 
az önce söyledim yine unutu-
yorsunuz çok güzel söylediniz 3 
yıla yakın döneminiz çok rahat 
geçti, pandemi ile geçti. Bende 
yaşadım 3 yıl boyunca pande-
mi ile sokak yıkamak dışında, 
çöp toplamak dışında, ne yap-
tınız onu bir soruyorum” diyen 
Başkan Balcıoğlu, hükümetin 
desteği olmadan belediye bütçe-
si ile yapılan hizmetlere örnek 
vermelerini istedi.

SAKLAMA GİBİ NİYETİMİZ YOK
Ülke genelindeki olumsuz 

ekonomik koşullardan belediye-
nin de etkilendiğini ifade eden 
Başkan Balcıoğlu, hiçbir şeyi 
saklama ve gizleme niyetlerinin 
olmadığını söyledi. Kendine ve 
ekip arkadaşlarına güvendiği-
ni kaydeden Başkan Balcıoğlu, 
şunları söyledi: “Biz hiçbir şey-
den kaçmıyoruz bunu bilin. Za-
ten bir şey saklamaya niyetimiz 
olsa veya sizlerden gizlediğimiz, 
vatandaştan gizlediğimiz, hem-

şerilerimizden gizlediğimiz bir 
konumuz olsa bakın saatlerce 
burada gündemi de değerlendir-
meyiz. Ben kendime güveniyo-
rum, arkadaşlara güveniyoruz, 
sizlere güveniyoruz yani o konu-
da gerçekten müsterih olun tar-
tışarak doğruyu bulacağız. Her-
kesin kişisel fikirlerine saygı-
mız vardır herkes de burada bir 
bireydir ve burada seçilmiş ola-
rak bu koltukların hakkını doğ-
ru bir şekilde verdiğinize emi-
nim o noktada enerjimizi doğru 
yerlere çekelim.”

Ülkede yüzde 6.6 oranında 
bütçe açığı olduğunu hatırla-
tan Başkan Balcıoğlu, “Ülkede 
en önemli sorun Celalettin be-
yin de söylediği yüzde 6.6 ora-
nında olan bütçe açığı. Açık var 
dedik bütçede değil mi? Gider 
gelir arasında yüzde 6.6 oranı 
bir açık oluştu bunu bizde kabul 
ediyoruz ancak siz de bahsetti-
niz unutulmamalı ki bunu sa-
dece Silivri belediyesi yaşamı-
yor. Türkiye’deki bütün beledi-
yeler de aynı sorun var” dedi.

Yalnızca Cumhuriyet Halk 
Partili belediyelerin sorun yaşa-
madığını aktaran Başkan Balcı-
oğlu, “AK Parti belediyeleri de 
yaşıyor Milliyetçi Harekat Parti-
si belediyeleri de yaşıyor. Genel 
ekonomik sorunları herkes yaşı-
yor. Ülkedeki her belediyeye yaşı-
yor. Bunları biz de yaşıyoruz yani 
bu fark sadece bir mali yöneti-
min değil bunu bilin yani sade-
ce Bora Balcıoğlu başkanlığında-
ki Silivri belediyesi yönetiminin 
filan değil. Yani bu böyle değil 
ülke genelde yaşanan ekonomik 
sorunların da sonucunu aynı za-
manda yaşıyoruz” diye konuştu.

Adaletin olduğu yerde gü-
ven olacağını kaydeden Başkan 
Balcıoğlu, adaletin olduğu yer-
de ekonominin de düzeleceği-
ni söyledi.

Geçtiğimiz günlerde İstanbul’da 
gerçekleştirilen, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı, İstanbul 
Valisi, İBB temsilcileri ile ilçe bele-
diye başkanlarının katıldığı toplan-
tıya da değinen Özkan, toplantının 
son derece samimi bir ortamda ger-
çekleştiğini ifade etti. Sedat Özkan, 
toplantıda kentsel dönüşümün hız-
landırılması, kurumlar arası koor-
dinasyonun güçlendirilmesi ve va-
tandaşın doğru bilgilendirilmesi 
konularında önemli kararlar alındı-
ğını söyledi.

Komisyonlar Kuruluyor, İş birliği 
Artıyor

Toplantıda, İstanbul’un ola-
sı bir depreme karşı daha dirençli 
hale getirilmesi için ilçe belediyele-
ri, bakanlıklar ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi arasında daha sıkı bir 
koordinasyonun gerektiği yönünde 
görüş birliğine varıldığını belirten 
Özkan, yeni kurulacak komisyon-
larla sürece ivme kazandırılması-
nın hedeflendiğini aktardı. Bu kap-
samda, İstanbul üç bölgeye ayrıla-
rak her bölgede birer AK Partili ve 
CHP’li belediye başkanının yer aldı-
ğı komisyonlar oluşturulacak. Ça-

lışmalar, valiliğin başkanlığında ve 
İBB ile bakanlık bürokrasisinin ko-
ordinasyonunda yürütülecek.

İmar Yönetmeliği ve Güçlendirme 
Çalışmaları Gündemde

Sedat Özkan, İstanbul İmar Yö-
netmeliği ile ilgili yapılacak yeni 
düzenlemelerin de gündemde oldu-
ğunu belirterek, özellikle binaların 
güçlendirilmesine yönelik devlet 
katkısının artırılmasının planlan-
dığını dile getirdi. Özkan, “Yenile-
me kadar güçlendirme de önemli. 
Yönetmelikte yapılacak değişiklik-
le, güçlendirme yapan vatandaşla-
ra da devlet desteği verilmesi sağla-
nacak,” dedi.

İBB’nin bu konudaki çalışmala-
rıyla ilgili bir sunumun da toplan-
tıda paylaşıldığını aktaran Özkan, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’nın deprem bölgele-
rinde yaptığı çalışmaların da örnek 
teşkil ettiğini söyledi.

“Kentsel Dönüşüm Yarışa 
Dönmemeli”

Kentsel dönüşümün bir rekabet 
aracı değil, bir zorunluluk olduğu-
nu vurgulayan Özkan, “İstanbul’da 

dönüşüm tek elden ve planlı şekilde 
yürütülmeli. Gereksiz yoğunluk ve 
kat artışı gibi kararlar, İstanbul için 
doğru değil,” ifadelerini kullandı. 
Çatı düzenlemeleri ile ilgili hazırla-
nan çalışmanın da Çevre Şehircilik 
Bakanı tarafından desteklendiğini 
belirten Özkan, bu çalışmanın hem 
İBB Meclisi’nde hem de Küçükçek-
mece Belediyesi’nde oy birliğiyle 
geçtiğini hatırlattı.

“Hepimize Görev Düşüyor”
Toplantıda, TOKİ, Emlak Konut 

ve yerel belediyelerin ortak çalışma 
yürüteceği yeni mekanizmaların 
kurulacağı da dile getirildi. Oluştu-
rulacak kurulların ayda bir ya da iki 
kez toplanarak gelişmeleri değer-
lendireceğini belirten Özkan, va-
tandaşın sürece şeffaf şekilde dahil 
edilmesi gerektiğini söyledi.

Konuşmasının sonunda Öz-
kan, “Kentsel dönüşüm siyasetin 
dışında tutulmalı. Bu konuda her-
kes mutabık. Bu anlayışla çalışma-
ya devam etmeliyiz. Afetlere karşı 
mücadelede hepimize görev düşü-
yor,” diyerek sözlerini tamamladı.

SÜMEYRA DUĞAN – KENT YAŞAM 
GAZETESİ

Balcıoğlu’ndan sert bütçe yanıtı:

“Faturaları biz ödedik”

SAHA

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 
2024 kesin hesabı üzerinden yöneltilen 
eleştirilere geçmiş dönem harcamalarını 
belgelerle gündeme getirerek yanıt verdi.

Sedat Özkan: İstanbul İçin Ortak Akıl Zamanı
Küçükçekmece Belediyesi Mayıs ayı meclis toplantısında konuşan İBB ve Küçükçekmece 
Belediyesi CHP Meclis Üyesi Sedat Özkan, İstanbul’un deprem gerçeğine dikkat çekerek 
kentsel dönüşümün siyasetin dışında tutulması gerektiğini vurguladı. Özkan, “Deprem ve 
afet süreçleri artık siyasi polemiklerin ötesinde, ortak akılla ele alınmalı,” dedi. KÜÇÜKÇEKMECELİ 

OTOPARK BEKLİYOR
AK Partili Meclis Üyesi Aykut Arık-

buğa: Seçim vaatleri nerede?
 Vatandaş otopark için sokak sokak 

dolaşıyor, verilen sözler tutulmadı
Küçükçekmece Belediyesi Mayıs ayı 

meclis toplantısında konuşan AK Par-
ti Meclis Üyesi Aykut Arıkbuğa, ilçe-
de her geçen gün büyüyen otopark soru-
nunu gündeme taşıdı. Arıkbuğa, artan 
araç sayısı ve plansız yapılaşma-
nın halkı çileden çıkardığını 
belirterek, Belediye Başkanı 
Kemal Çebi’ye seçim önce-
si verdiği sözleri hatırlat-
tı ve meclise soru öner-
gesi sundu.

“SOKAK ARALARI, 
KALDIRIMLAR 
OTOPARK OLDU”

Sefaköy, Fevzi Çak-
mak, Kartaltepe ve Cennet 
Mahallesi gibi yoğun nüfus-
lu bölgelerde sürücülerin uzun 
süre park yeri aradığını söyleyen Arık-
buğa, gelişi güzel park edilen araçların 
hem trafiği tıkadığını hem de acil mü-
dahale araçlarının geçişini zorlaştırdığı-
nı vurguladı. Vatandaşların yeşil alan-
lara dahi park etmek zorunda kaldığı-
nı belirtti.

 “BEŞYOL’DAKİ OTOPARK NEDEN 
KAPATILDI?”

Konuşmasında Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi’ye 3 maddelik soru önergesi 
sunan Arıkbuğa şu soruları yöneltti:

1. Seçim döneminde vaat edilen tam 
otomatik otopark projesi neden hayata 
geçirilmedi? Proje rafa mı kaldırıldı?

2. Beşyol Mahallesi’nde yapılan ve 
ardından beton bloklarla kapatılan 120 
araçlık otopark neden kapatıldı? Yeni-
den açılacak mı?

3. Otopark sorununu çözmek adına 
belediyenin şu anda yürüttüğü herhan-

gi bir proje ya da plan var mı?

“İSPARK’LAR KAPANDI, 
BELEDİYE SESSİZ KALDI”

Arıkbuğa, son dönem-
de ilçedeki birçok İSPARK 
otoparkının mühürle-
nerek kapatıldığını ha-
tırlatarak, bu durumun 
park sorununu daha da 

büyüttüğünü ifade etti. 
“Belediye yıllardır oto-

parkla ilgili elle tutulur 
hiçbir çalışma yapmadı. Se-

çim vaatleri unutuldu, vatan-
daşlar unutuldu,” dedi.

“Küçükçekmece yaşanabilir kalmalı”
Otopark probleminin çözümü için 

yer altı otoparkları, akıllı sistemler ve 
toplu taşımaya teşvik gibi kalıcı çözüm-
ler öneren Arıkbuğa, “İlçemizin yaşana-
bilir bir yer olarak kalabilmesi için bu 
sorun artık görmezden gelinmemeli. Ye-
rel yönetim artık adım atmalı,” diyerek 
önergesinin başkanlık makamına hava-
lesini talep etti.

SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM
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İstanbul’un en yoğun ve ya-
pılaşmış ilçelerinden biri olan 
Şişli, son dönemde büyük bir 
tartışmanın odağı haline geldi. 
Taşyapı adlı özel bir inşaat fir-
masına, ilçenin merkezi nokta-
larından birinde 24 bin metre-
karelik geniş bir alanın “rezerv 
yapı alanı” ilan edilerek inşaat 
izni verilmesi hem bölge halkı 
hem de sivil toplum kuruluşları 
tarafından şiddetle eleştiriliyor.

REZERV ALAN SÜRECİ
Bahsi geçen alan, mahalle-

lilerin “son yeşil alanımız” ola-
rak tanımladığı, Şişli’nin mer-
kezine yakın bir bölgedeki par-
sellerde yer alıyor. Başlangıçta, 
bu alanda 72 katlı bir rezidans 
ve alışveriş merkezi (AVM) inşa 
edileceği duyurulmuştu. Ancak 
kamuoyunun artan tepkileri 
üzerine, projenin planları deği-
şerek 30 ve 27 katlı iki kuleli ya-
pılara dönüştüğü öne sürüldü. 
Bununla birlikte, alanda başla-
tılan hafriyat ve temel çalışma-
ları, çevresel ve toplumsal kay-
gıları daha da artırdı.

Bu süreç, 2022 yılında Şişli 
Belediyesi başkanlığı dönemin-
de büyük bir hukuki mücade-
leye sahne oldu. Dönemin  Be-
lediye Başkanı Muammer Kes-
kin, rezerv yapı ilanına ve in-
şaat ruhsatlarına karşı çıkarak 
mahkemeye başvurdu. Mahke-
me, 2022’de verilen ilk rezerv 
yapı kararını iptal etti. Ancak 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 8 
Ağustos 2022 tarihinde bölge-
yi yeniden “rezerv yapı alanı” 
ilan etti. Belediyenin bu duru-
ma karşı mücadelesi, 2023 yı-
lında ikinci davada da başarısız 
oldu ve mahkeme davayı red-
detti. 2024 yılında seçilen yeni 
Başkan Resul Emrah Şahan da 
Keskin’in verdiği mücadeleyi 
kararlılıkla sürdürdü.

Ancak Şişli Belediye Baş-
kanı Şahan’ın tutuklanma-
sı ve Şişli Kaymakamı Cev-
det Ertürkmen’in kayyum ola-
rak atanmasıyla birlikte, bele-
diyenin direnci kırıldı. Başkan 
Şahan’ın tutuklanmasının ar-
dından inşaat süreci hız kazan-
dı ve belediye sürecin dışında 
kaldı.

2024’TE ŞİŞLİ BELEDİYESİ 
İNŞAATI DURDURMUŞTU

Rezerv yapı alanındaki tar-
tışmalar yalnızca hukuki ve 
idari değil, teknik açıdan da so-
runlar barındırıyor. Şişli Bele-
diyesi, 2024 yılı Nisan ayında 
24 bin metrekarelik alanda ya-
pımı süren rezidans inşaatında 
yaptığı denetimlerde ciddi uy-
gunsuzluklar tespit etti. Beledi-
ye ekipleri, projeye göre 12 mi-
limetre olması gereken bazı de-
mirlerin 10 milimetre olarak 
kullanıldığını, iksa kazıkları-
nın ise uygulama sırasında pro-
jeye aykırı biçimde değiştirildi-
ğini belirledi. Bu tespitlerin ar-
dından tutanak tutuldu, inşaat 
girişine mühür vuruldu ve ça-
lışmalar durduruldu. Denetim 
sırasında, yapı denetim firma-
sının da bu aykırı işlemlere mü-
dahale etmediği belirlendi.

Şişli Belediyesi, 8 Nisan 
2024 tarihli denetim sonucun-
da, projedeki eksiklikler nede-
niyle çalışmaları durdurmuş ve 
ilgili firmadan onaylı, ıslak im-
zalı proje talep etmişti. Firma-
nın Bakanlıkça ruhsat onay-
lı projeyi sunmasının ardından 
inşaat yeniden başlamıştı.

Öte yandan, bu rezerv ala-
nın dönemin Çevre ve Şehir-
cilik Bakanı Murat Kurum’un 

imzasıyla 6306 sayılı 
yasa kapsamında ilan 
edildiği, Şişli Beledi-
ye Başkanı Resul Em-
rah Şahan tarafından 
19 Mart 2024 tarihin-
deki basın toplantı-
sıyla kamuoyuna açık-
lanmıştı. Şahan, yasal 
sürecin sürdüğünü ve 
denetimlerin kesinti-
siz devam edeceğini de 
vurgulamıştı.

KENT KONSEYİ VE ŞİŞLİ 
HALKI İLK GÜNDEN 
BERİ DİRENİŞTE

Geçtiğimiz yıl, Şiş-
li Kent Konseyi ve Şişli 
Belediyesi öncülüğün-
de Nazım Hikmet Kül-
tür Merkezi’nde, muh-
tarlar, STK temsilcile-
ri ve Şişlilerin katıldığı 
“TAŞYAPI mahallemden 
elini çek” toplantısı dü-
zenlendi. Kent Konseyi 
bileşenleri, muhtarlar 
ile çok sayıda Şişlilinin 
katıldığı toplantıda çar-
pıcı açıklamalar yapıldı. 
TAŞYAPI’nın Şişli’yi ah-

tapot gibi sararak nefes alama-
yacak hale gelmesine izin ver-
meyeceklerini belirten önce-
ki dönem Kent Konseyi Başkanı 
Av. Şükran Eroğlu, bunun için 
gerekli tüm hukuki süreçleri 
başlatacaklarını söylemişti.

Şahan’dan önce görev ya-
pan Muammer Keskin de “6306 
sayılı yasa uygulanırken va-
tandaş ve belediyeler yok sayı-
lıyor.” demişti. Keskin, “Kent-
sel dönüşüm yasası olarak bili-
nen bu kanun, eksiğiyle fazla-
sıyla ülkemizin ihtiyaç duydu-
ğu bir kanundur. Ancak bu ka-
nunun bazı kesimleri yok sayan 
bir kanun olduğunu da bilme-
nizi isterim. Bunlar belediyeler 
ve vatandaşlardır. Özellikle bu 
iki unsur bu kanunda yok sayıl-
mıştır. Bu yasa hayata geçirilir-

ken ne belediyeler ne de vatan-
daşlar dikkate alınıyor.” ifade-
lerini kullanmıştı.

BELEDİYE BAŞKANI RESUL 
EMRAH ŞAHAN: “ŞİŞLİ’NİN 
KANAL İSTANBUL’U”

Şişli Belediye Başkanı Re-
sul Emrah Şahan, gazeteciler-
le bir araya geldiği bir toplantı-
da “Şişli’nin Kanal İstanbul’u 
dediğimiz rezerv alanını çok iyi 
takip ediyoruz. O projelerle il-
gili bakanlıkla öyle bir yazışma 
yaptık ki bakanlık, yazdığımız 
yazıyı dikkate alarak ruhsatı ip-
tal etti. Size şu kadarını söyle-
mek istiyorum: Rezerv alanda 
istediklerini yapamayacaklar. 
Benim meslek eğitimim var ve 
belediye başkanı olarak bu ken-
te borçluyum. Bana 5 sene son-
ra sorarlar; ‘Niye orayı yaptır-

dın?’ diye. Orası hayal ettikle-
ri gibi giderse, ben siyasi olarak 
kendimi izah edemem.” dedi.

Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan, seçim öncesin-
de 19 Mart 2024 tarihinde ger-
çekleştirdiği basın açıklamasıy-
la, 6306 sayılı kanun kullanıla-
rak Merkez Mahallesi 10619 ada 
3 parselde bulunan 24 bin met-
rekarelik alanın, dönemin Çev-
re ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’un imzasıyla rezerv yapı 
alanı ilan edildiğini kamuoyu-
na duyurmuştu.

CEM SOLMAZ: “BU 
PROJE ŞİŞLİ’NİN KANAL 
İSTANBUL’UDUR”

Projeye karşı mücadele ve-
ren Şişli Kent Konseyi ise geri 
adım atmıyor. Şişli Kent Kon-
seyi Başkanı Cem Solmaz, pro-

jenin sadece bir inşaat değil, 
kentsel yaşamı tehdit eden bir 
plan olduğuna vurgu yaparak 
şu açıklamaları yaptı:

“YEŞİL ALAN DEDİKLERİ SİTE 
BAHÇESİ OLACAK”

“72 kat meselesinden aldı-
lar diye düşündüm. Başkanın 
tutuklandığını duyduğumda, 
aklıma ilk olarak bu proje gel-
di. 72 katlı yapı zaten başlı ba-
şına tartışmalıydı. Zamanında 
Now TV bu konuyu haber yap-
tı, biz de kendi mecralarımızda 
gündeme getirdik. İlk olarak 72 
kat olarak planlanmıştı. Sonra 
kamuoyundan gelen baskılarla 
bu, ‘36 katlık iki blok’ gibi su-
nulmaya başlandı.

Projenin detayları ortaya 
çıktıkça daha çarpıcı gelişme-

ler yaşandı. Belediyeye, ‘Eğer 
buraya daha fazla yeşil alan is-
terseniz, arka taraftaki binayı 
daha yüksek yaparız’ dendiği 
iddia edildi. Yani ‘burası 30-30 
olacağına, biz 60’ı oraya yapa-
lım; burası da size yeşil alan 
gibi görünsün’ denildi. Ama 
bu ‘yeşil alan’ dedikleri şey 
site bahçesi olacak. Altı oto-
park, üstü yeşil…”

“KAMUYA AİT ALANLAR 
EL DEĞİŞTİRİYOR: TAPU, 
BALKAN VAKFI’NA GEÇMİŞ 
OLABİLİR”

“Belediye binasının yerine 
de bina yapılması isteniyor. 
Zaten mevcut binayı da kaldı-
rıyorlar. ‘Mahkemeyi kazan-
dık’ dediler, ama o mahkeme 
kararı da oldukça tartışma-
lı. Belediye binasının da pro-
je alanına dahil edilmesi is-
teniyor.

Bu alanın tapusu Balkan 
Vakfı’na ait olabilir. O dö-
nemde değerlemesi düşük 
olduğu için, Mustafa Sarıgül 
döneminde Çağlayan’daki 
bir başka araziyle takas dü-
şünülmüş, ancak tapu dev-
ri yapılmamış. Sonradan, 
azınlık mallarının iadesine 
dair çıkan yasayla tapu bu 
vakfa geçmiş. Belediye, baş-
kasına ait araziye kamu bi-
nası yapmış olabilir.

Burada mesele imar de-
ğil, rant. Balkan Vakfı, 
Bulgar vatandaşlarının kur-
duğu bir vakıf. Şişli gibi bir 
yerde bu kadar kritik bir 
alanı ellerine geçirmişler. 
Bu yapı üzerinden kamuya 
ait alanların nasıl el değiş-
tirdiğini görüyoruz.”

“İNŞAAT FİRMASI, BELEDİYEYE 
‘YANA ÇEKİLİN’ DİYOR”

“Şişli Belediyesi’nin yeri 
projeye kurban ediliyor. İnşaat 
firmasının belediyeye, ‘Buranın 
binasını biz yapalım, siz yana 
çekilin’ dediği bile iddia edil-
di. Belediye binasının yanında-
ki benzinlik de bu plana dahil 
edilmeye çalışılıyor.

‘Kendi arsasına bina dikiyor, 
ne var bunda?’ diyenler olabilir 
ama mesele öyle değil. O bölgede 
yaşayan insanların şerefiye hak-
kı var. Siz 36 katlı bina diktiği-
nizde, komşunuzun dairesi gü-
neş görmez hale gelir. Bu bir hak 
ihlalidir. Şişli gibi sıkışık bir böl-
gede bu denli yüksek yoğunluk 
yaratmak vicdansızlıktır.”

“İSTANBUL’UN GÖBEĞİNDE 
YAŞANACAK BİR KENT 
FELAKETİ BU”

“Biz bu projeye ‘Şişli’nin Ka-
nal İstanbul’u’ diyoruz. İstan-
bul Kent Konseyleri Platformu 
ve Türkiye Kent Konseyleri Plat-
formu olarak basın açıklamala-
rı da yaptık. Çünkü burada sa-
dece bir bina yapılmıyor; kent 
yaşamı yok ediliyor.

Altyapı bu yoğunluğu kal-
dırmaz. Mecidiyeköy’de metro-
büs, E-5, metro hepsi iç içe. Za-
ten kentsel bir boğulmuşluk 
var. Yarın bir felaket olsa bina 
E-5’in üzerine yıkılır. Bu yapı-
laşma; trafik, altyapı, kanali-
zasyon gibi pek çok sistemi iflas 
ettirir. İstanbul’un göbeğinde 
yaşanacak bir kent felaketi bu.”
TAYDUN ERCAN – KENT YAŞAM

Şişli’deki 24 bin metrekarelik yeşil alanın rezerv yapı ilan edilerek özel bir firmaya verilmesine tepki gös-
teren Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem Solmaz, projenin sadece bir inşaat değil, kent yaşamını tehdit eden 
büyük bir rant hamlesi olduğunu belirtti. Solmaz, “yeşil alan” adı altında site bahçesi yaratıldığını, altya-
pının bu yoğunluğu kaldıramayacağını ve İstanbul’un göbeğinde bir kent felaketi yaşanacağını söyledi.

Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem Solmaz, Şişli’nin Kanal İstanbul’u Olan Rezerv Alan Projesini Eleştirdi:

“İSTANBUL’UN GÖBEĞİNDE 
BİR KENT FELAKETİ”
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TAŞYAPI, Şişli’yi
ahtapot gibi saracak

TAŞYAPI, Şişli Belediyesi’nin karşısında bulunan 20 bin 298 met-

rekarelik rezerv alanını geçtiğimiz hafta inşaat yapılacak gerek-

çesiyle boşalttırdı. Söz konusu alana 237 bin 162 metrekarelik 

inşaat alanıyla 72 katlı rezidans ve alışveriş merkezi yapacağı-

nı duyuran TAŞYAPI’nın sonraki adımının ise Şişli Belediyesi Baş-

kanlık Binası’nın bulunduğu yeri almak olduğu iddia edildi.

T
aşyapı İnşaat, Çevre Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı’ndan aldığı izinle, Şiş-

li Belediye Binası’nın karşısındaki otopark 

olarak kullanılan ancak imar planlarında rezerv 

alanı olarak ayrılan 250 bin metrekarelik alana 

inşa edeceği 72 katlı rezidans ve alışveriş merkezi 

için alan boşaltma çalışmasına başladı. n 3’TE

Bozkurt: Halka dokunmadı diyen

iğitl

Gazeteciler, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayı-

sıyla fazla mesai yaptı. Siyasi partiler ve adaylar, ba-

sın emekçilerini özel davetlerle ağırladı. Gazetecile-

rin gününü kutlayan siyasiler, yerel seçim kapsamın-

da kendi saha çalışmalarını da kamuoyuna duyurma 

fırsatı buldular. n 6-7’DE

Atakan Çiftçi: 
‘Esenyurt’u

Dirençli Kent Beylikdüzü

Afet yönetim vizyonu;

10 Ocak’ta Basın

Emekçilerine Davet Şöleni

CHP Esenyurt Belediye Başkan aday adayı Abdulhadi 

Akmugan, CHP Esenyurt Gençlik Kolları Başkanlığı ile 

bir araya geldi.n 2’DE

CHP E t B l di B k d d Abd lh di

Akmugan: Esenyurt zor bir 
yerdir, ben zoru severim

Yerel seçim atmosferinde 10 Ocak Çalışan

Gazeteciler Günü siyasileri de gazetecileri de terletti

İSTANBUL MARATONU BAŞLADI;
İmamoğlu mu, Kurum mu, Karamahmutoğlu mu İpi Göğüsleyecek?

Yerel seçimlerin atmosferinin genel 

seçimlerden farklı olduğunu söylenir 

ancak 31 Mart 2024 seçimleri, Türkiye 

için en az genel seçimler kadar 

heyecanlı geçeceğe benziyor.

2019’da tekrar ettirilen ve sonrasında 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) adına Ekrem 

İmamoğlu’nun yönetimine geçen İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi, büyüklüğü, bütçesi 

ve Türkiye ekonomisinin yüzde 40’ını oluş-

turan kentin üzerinde bulunması gibi 

hayati özellikleriyle AK Parti için en 

önemli konumda bulunuyor.

Öyle ki CHP, İmamoğlu’nu 2023 yazın-

da belirlemişken, AK Parti aylar boyun-

ca süren temayül, kamuoyu yoklamala-

rıyla çok detaylı bir araştırma sonrasında 

karar vererek; geçmiş dönem Çevre ve Şe-

hircilik Bakanlığı görevini yapmış Murat 

Kurum’u sahaya sürdü.

Gündemdeki bir diğer aday Zafer 

Partisi’nin gösterdiği eski Ülkü Ocak-

ları Genel Başkanı Aziz Karamah-

mutoğlu. Milliyetçi camianın önem-

li isimleri arasında gösterilen 

Karamahmutoğlu’nun özellik-

le sağ görüşlü seçmen üzerin-

de ciddi oy potansiyeli olduğu 

düşünülüyor.
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ular. n 6-7’DE

Temel Akkoç:
Güngörenlilerin
parası kişisel
reklama harcandıandı
CHP Güngören Belediye Baş-

kan Adayı Temel Akkoç, seçim 

çalışması kapsamında gazete-

mize özel konuştu. n 10’DA

PROJE, TBMM’DE!
Projenin yarattığı tar-

tışmalar, CHP Tekirdağ 
Milletvekili Cem Avşar’ın 
konuyu Türkiye Büyük 
Millet Meclisi gündemine 
taşımasına neden oldu. 
Avşar, verdiği soru öner-
gesinde, kamuya ait bir 
toplanma alanının özel 
bir inşaata kurban edilip 
edilmediğini sordu. Soru 
önergesinin Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanı Mehmet Özha-
seki tarafından yanıtlan-
ması bekleniyor.
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Adalet ve Kalkınma Partisi 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Ne-
jat Öztürk ve Ak Parti Küçük-
çekmece Belediye Meclis Grup 
Başkan Vekili Özlem Erol mi-
safirimiz oldu. Her ikisi de İs-
tanbul Büyükşehir ve Küçük-
çekmece belediyelerinde mec-
lis üyeliği görevlerini yürü-
ten Öztürk ve Erol ile İBB’nin 
Küçükçekmece’ye yönelik ça-
lışmalarını konuştuk. Yaşam 
Medya Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanımız aynı zamanda Ge-
nel Yayın Yönetmenimiz Celal 
Karaali ve Haber Müdürümüz 
Tayfun Ercan ile birlikte ağırla-
dığımız Ak Parti heyetiyle yerel 
yönetimleri değerlendirdik.

Pek çok problemi konuştuk. 
Kendimize hangi eleştirilerin 
ön plana çıkarılması gerektiği-
ni sorduğumuzda, her biri de-
ğerli olan ifadelerin yazıya dö-
külmesi, gazete sayfalarımı-
zı Ak Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı’nın bülteni gibi kı-
labilirdi. Bu nedenle, en önem-
li sorunlarla sayfamızı kapat-
mak istedik.

AK PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE 
İLÇE BAŞKANI NEJAT 
ÖZTÜRK, KİRAZLI-HALKALI 
METROSU’NU SERT ELEŞTİRDİ: 
“KREDİLER BAŞKA ALANLARA 
YÖNLENDİRİLDİ”

AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) 
Kirazlı- Halkalı Metrosu proje-
sine ilişkin sert eleştirilerde bu-
lundu. Proje için iki kez kre-
di çekilmesine rağmen sahada 
herhangi bir ilerleme kaydedil-
mediğini belirten Öztürk, “Hal-
kalı Metrosu için iki kere kredi 
çekildi ama bir metre dahi ima-
lat yapılmadı. Şantiye alanı şu 
an atıl durumda, yeşillenmiş ve 
boy boy otlar çıkmış,” dedi.

İBB yönetiminin kamuoyu-
nu bilgilendirme sorumlulu-
ğunu yerine getirmediğini vur-
gulayan Öztürk, “İstanbul’un 
merkezi projelerinden birine bu 
kadar büyük yatırımlar yapılır-
ken, halkın parası nasıl harca-
nıyor? Ne kadar ilerleme kayde-
dildiği konusunda bir bilgi ve-
rilmesi gerekmiyor mu?” ifade-
lerini kullandı.

“10 AY GEÇMEDEN TEKRAR 
KREDİ İSTEDİLER”

İBB’nin yıl sonuna kadar 
kredi almayacağını açıklama-
sına rağmen son 10 ayda yeni-
den kredi talebinde bulundu-
ğuna dikkat çeken Öztürk, “Ba-
kın, ‘Kredi almayacağız’ dedi-
ler ama üzerinden 10 ay geçme-
den tekrar kredi istediler. Hal-
kalı Metrosu’nun şu anki duru-
mu ortada. İnşaat, AK Parti ik-
tidarı döneminde başladı. Bu-
gün ise tamamen durmuş du-
rumda,” diye konuştu.

“İBB BUNU YAPAMAYACAĞIM 
DEMELİ, PROJEYİ BAKANLIĞA 
DEVRETMELİ”

Projenin sahipsiz bırakıl-
dığını belirten Öztürk, süre-
cin böyle devam etmesi ha-
linde Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’na devretmesi gerek-
tiğini söyledi:

“Proje sahipsiz kaldı. Ba-
kanlık, İBB ‘Bunu yapamayaca-
ğım’ derse gerekirse devreye gi-
rip projeyi tamamlayabilir, di-
ğer metrolarda olduğu gibi; 
ama onu da yapmıyorlar,” dedi. 
Metro başladı ama devam edi-
yor mu, etmiyor mu belli de-
ğil. Ödeneği var mı, yok mu? 
Büyükşehir Belediyesi şu anda 
yüklenici firmalara ödeme yap-

mıyor. Proje böyle ortada bırakı-
lamaz. Harcanan halkın parası, 
ihtiyaç halkın ihtiyacı”

“KREDİ LİMİTİNİZİ 
DOLDURMUŞSUNUZ. NEDEN 
DOLDURDUĞUNUZU MİLLETE 
ANLATIN”

Çekilen kredilerin metroya 
harcanmadığını öne süren Öz-
türk, “Bu projeye ayrılan kre-
diler başka alanlara yönlendi-

rildi. Sonra da çıkıp ‘Beylikdü-
zü Metrosu için kredi verilmi-
yor’ diyorsunuz. Önce size ve-
rilen kredileri nasıl kullandığı-
nızı açıklayın. Kredi limitini-
zi doldurmuşsunuz. Neden dol-
durduğunuzu millete anlatın, 
ondan sonra yeni taleplerde bu-
lunun,” dedi.

Son olarak, kamuoyunda 
oluşturulmak istenen algıya 
da değinen Öztürk, “Tabelala-
ra ‘6 defa reddedildik’ yazıyor-
sunuz ama zaten kredi limiti-
niz yok. Mevcut kredilerin öde-
mesini yapmamışsınız,” diye-
rek İBB yönetimini daha şeffaf 
olmaya çağırdı.

Ne diyorlar? ‘Devlet bizi en-
gelliyor, hükümet krediye onay 
vermiyor. Yurtdışından krediler 
hazır hâle getirildi, görüşmeler 
yapıldı, hiçbir sıkıntı yok.’  Ama 
yurtdışı finans kuruluşları ne 
diyor? ‘Devlet kefil olsun’ diyor. 
Çünkü sen, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi olarak bu parayı öde-
mezsen, o kurum dönüp devlet-
ten alacak. Bu da gayet doğal.”

Devletin tutumunu da değer-
lendiren Öztürk, “Ankara da di-
yor ki, ‘Ben sana kefil olurum 

ama önce mevcut kredilerini 
düzgün şekilde öde. Borç seviye-
ni makul bir düzeye indir. Zaten 
mevcut kredilerini bile zamanın-
da ödemiyorsun.’ Bu tabloya rağ-
men hâlâ mağduriyet algısı ya-
ratmak iyi niyetli değil,” dedi. 

ÖZLEM EROL’DAN HALKALI 
METROSU ELEŞTİRİSİ: ‘6 YILDIR 
DURUYOR, SAHİPSİZ KALDI, 
ŞANTİYE BOŞ’

Öztürk’ün eleştirilerinin ar-
dından söz alan AK Parti Kü-
çükçekmece Belediye Meclis 
Üyesi ve İBB Çevre ve Enerji Ko-
misyonu Üyesi Özlem Erol, Hal-
kalı Metrosu’nun şantiye süre-
ciyle ilgili şu ifadeleri kullandı:

“Ben 2021 yılında Halkalı 
’ya gittim. 15 Temmuz Gaziler 
Platformu’nun bulunduğu bi-
nanın tepesinden şantiye alanı-
nı görüntüledim. O tarihte şan-
tiyeler sökülüyordu. Kurulmuş, 
vinçleri yerleştirilmiş alan ta-
mamen boşaltılıyordu. O gün 
orada bulunan vatandaşlar 
bana, ‘Şantiyeler kuruldu iki 
sene önce, ama buraya bir işçi 
dahi gelip çalışmadı. İki yıldır 
hiçbir faaliyet olmadı, şimdi de 
söküp taşıyorlar. Boş yere vinç-
ler ve şantiye öylece durdu. ‘Bu 
bizim paramız,’ dediler. Ben de 
bu durumu belgelemek için o 
alanı videoya aldım.”

“İNŞAAT EKİPMANLARI 
KALDIRILMIŞ. ALAN ADETA 
DOĞAYA TERK EDİLMİŞ 
DURUMDA”

Erol, projenin durumu hak-
kında sahadan izlenimleri-

ni şu sözlerle aktardı: “Şanti-
ye alanına tepeden bakıldığın-
da, her şey çok net görülüyor. 
Vinçler gitmiş, inşaat ekip-
manları kaldırılmış. Alan ot-
larla kaplanmış, adeta doğaya 
terk edilmiş durumda. Bugün 
2025 yılındayız. Aradan altı yıl 
geçmiş ama herhangi bir iler-
leme yok. Bu, metro projesi-
nin artık ciddi şekilde sahipsiz 
kaldığını gösteriyor.”

Erol ayrıca finansal disip-
linsizlik nedeniyle projenin 
çıkmaza sürüklendiğini be-
lirterek, borçların zamanın-
da ödenmemesinin ciddi faiz 
yükleri oluşturduğunu söy-
ledi. İBB’nin yeni kredi ta-
leplerinde bulunduğunu an-
cak mevcut borçlarını kapat-
madan yeni borç yükü altına 
girmesinin doğru olmadığını 
vurgulayan Erol, “Bütçe denk-
liğinden söz ediliyor ama bu 

faiz yükü ve sorumsuz harca-
ma disipliniyle o denklik sağ-
lanamaz,” dedi.

“AK PARTİLİ BELEDİYELER AYNI 
ŞİKAYETLERİ YAPIYOR MU?”

Özlem Erol, CHP’li bele-
diyelerin sıkça dile getirdiği 
bütçe kısıtlamaları ve ödenek 
eksiklikleri ile ilgili şikayet-
lerin, AK Partili belediyeler-
de aynı şekilde gündeme ge-
lip gelmediğini değerlendir-
di. Erol, hemen yanımızdaki 
Bahçelievler, Bağcılar, Başak-
şehir ve Arnavutköy gibi AK 
Partili belediyelerden, ben-
zer şikayetleri duymadıkları-

nı vurguladı. “Aynı koşullar 
altında belediyecilik faaliye-
ti yürütülüyor, ama bu beledi-
yeler herhangi bir bütçe kısıt-
lamasından bahsetmiyor,” di-
yerek, AK Parti’nin belediyeci-
likteki yönetim anlayışını öne 
çıkardı.

Erol, ayrıca Küçükçekmece, 
Bakırköy ve Avcılar gibi CHP’li 
belediyelerin de benzer şekilde 
şikayetlerde bulunduğunu be-
lirterek, AK Parti ve CHP beledi-
yeleri arasındaki farkları ortaya 
koydu. “Burası aynı İstanbul, 
aynı koşullarda yönetim yapı-
lıyor, ancak bir tarafta sürekli 
bütçe eksiklikleri ve ödenek çık-
maması gibi şikayetler duyulur-
ken, diğer tarafta bu şikayetler 
yok. Bu durum, her iki partinin 
belediyecilik anlayışlarının ne 
kadar farklı olduğunu gösteri-
yor,” dedi.

“İBB’NİN GELİRLERİNİN 
YAKLAŞIK %80’İ DOĞRUDAN 
DEVLET TARAFINDAN 
VERİLİYOR.”

Özlem Erol, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin (İBB) gelir-
lerinin büyük bir kısmının dev-
letten sağlandığını belirterek, 
“İBB’nin gelirlerinin yaklaşık 
%80’i doğrudan devlet tarafın-
dan veriliyor. Yani Büyükşehir 
Belediyesi’nin bütçesinin %80’i 
İller Bankası’ndan gelen paray-
la karşılanıyor. Bu da demek 
oluyor ki, belediyenin bu geli-
ri sağlamak gibi bir derdi yok, 
bu %80’i zaten garanti alıyor-

lar,” dedi. Ancak Erol, bu duru-
mun ilçe belediyeleri için geçer-
li olmadığını vurguladı. “İlçe 
belediyelerinde bu durum fark-
lı. Burada %2-3 gibi bir azalma 
söz konusu olabilir. Yani, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin 
o garantili gelir düzeni ilçe be-
lediyelerinde yok,” diyerek, ilçe 
belediyelerinin daha sınırlı büt-
çelerle çalıştıklarını belirtti. Bu 
değerlendirmeler, CHP’li bele-
diyelerin yaşadığı bütçe sıkıntı-
larının, AK Partili belediyeler-
de benzer şekilde yaşanmadığı-
nı ortaya koyuyor.” dedi. 

ÖZTÜRK “İBB’NİN GELİR 
YARATMA POTANSİYELİ YOK, 
SADECE ZARAR EDİYOR”

Özlem Erol’un sözlerinin ar-
dından yeniden söz alan İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk, İBB’nin 
yönetememe sorununu günde-
me getirerek şöyle konuştu: 

“AK Parti belediyesi Kadir 
Topbaş döneminde, ekstra gelir-
ler yaratılıyordu. Örneğin, sos-
yal tesisler işletiliyordu ve kü-
çük karlarla da olsa, bu büt-
çeye katkı sağlıyordu İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne. An-
cak şu anki İBB’de bu tür kat-
kılar yok. Mesela İSPARK, geç-
mişte kazanç sağlıyordu, ancak 
şu anda battı. Ayrıca asfalt sa-
tıyorsunuz, ama bu işi boşuna 
yapmıyorsunuz. Yani bedava-
ya yapılmıyor. İSKİ, yıllar son-
ra 260 milyon TL zarar açıkladı. 
Bu durum, aslında sistemsel bir 
sorun olduğunu gösteriyor.

“HER ŞEYİN ÇÖZÜMÜ BASİTTİR 
ASLINDA, SADECE DÜZGÜN BİR 
YÖNETİM GEREKTİRİR.”

İSKİ’nin zararını şu şekilde 
açıkladı: Yatırım yaparsınız, şe-
bekeyi değiştirirsiniz ve buna 
yatırımlar yapmanız gerekir, 
evet, ancak şu anda bu tür yatı-
rımlar da yapılmıyor. Yani du-
rum böyle olunca, bu projeler-
de kaynak ve planlama eksikli-
ği olduğu aşikar. Bir liralık aldı-
ğınız şeyi 3 liraya fatura ediyor-
sanız ve 2000 işçi çalıştırılma-
sı gereken yerde 3000 işçi çalış-
tırıyorsanız, bunun nedeni büt-
çe planlamasının zayıflığıdır. 
Her şeyin çözümü basittir aslın-
da, sadece düzgün bir yönetim 
gerektirir.

“YÜKLENİCİ FİRMALARA 
ÖDEME YAPILMIYOR. NASIL 
HİZMET ÜRETSİN?”

Örneğin, belediye otobüs-
lerini görüyoruz; tamir ve ba-
kım ücretleri 3-4 aydır ödenmi-
yor. Yüklenici firma, ‘Ben ara-
cı tamir ediyorum, parçayı te-
darik ediyorum, ama ödeme al-
mazsam nasıl doğru dürüst ba-
kım yapabilirim?’ diyor. Beledi-
ye, bu firmaya ödeme yapmadı-
ğı için bakımda aksaklıklar ya-
şanıyor. Aynı sorun asfaltla il-
gili de var. Hammadde alınıyor, 
ama parasını zamanında öde-
mezseniz, asfaltı almak için in-
sanlar sırada bekliyor. Bu yöne-
timsel bir sorundur.

Bütün bunlar, aslında iyi bir 
yönetimle aşılabilecek problem-
ler. Eğer belediyenin mali kad-
rosu yeterliyse, öngörüsü kuv-
vetliyse ve planlama doğru ya-
pılırsa, bu tür sıkıntılar yaşan-
maz. Burada mesele şu ki, ge-
lirler her halükarda geliyor. ‘Ge-
lirler alınmıyor’ gibi ifadeler 
doğru değil. Bu tür sıkıntılar, 
belediyeciliğin başarısı ve etkin 
yönetimiyle doğrudan ilgilidir.

KİPTAŞ gibi büyük projelerde 
de benzer bir durum var. ‘Devlet 
para vermiyor, ödenekler kısıt-
landı’ deniyor. Ancak bu, doğ-
ru bir açıklama değil. Çünkü AK 
Partili belediyelerde de SGK öde-
melerinin çok düzenli yapıldı-
ğını söyleyemeyiz. Bu, aslında 
belediyelerin iç yapılarıyla ilgi-
li bir sorun. Eğer belediye mali 
anlamda yeterli bir kadroya sa-
hipse, öngörüleri kuvvetliyse ve 
yönetimi doğruysa, bu tür so-
runlar yaşanmaz. Sonuç olarak, 
gelirler zamanında alınmıyor ve 
bu durum, iyi bir yönetimle aşı-
labilir bir sorun.” diye konuştu.
SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Öztürk ve Erol, Kirazlı-Halkalı Metrosu’na sert eleştirilerde bulundular:

“6 YILDA BiR ADIM    
          iLERLEME YOK”

İBB ve Küçükçekmece Belediyeleri Meclis Üyesi de olan Ak Parti Küçükçekmece İlçe Başkanı Nejat Öztürk ve Ak Parti İBB Meclis 
Üyesi ve Küçükçekmece Belediyesi Grup Başkan Vekili Özlem Erol, Kirazlı-Halkalı Metrosu’nun 6 yıldır ilerleme kaydetmediğini 
ve her yerinin otlarla kaplanıp adeta doğaya terk edildiğini belirterek, “Proje sahipsiz kaldı. Bakanlık, İBB ‘Bunu yapamayaca-
ğım’ derse gerekirse devreye girip projeyi tamamlayabilir, diğer metrolarda olduğu gibi; ama onu da yapmıyorlar,” dediler.
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Küçükçekmece Kent 
Konseyi’nin 21. Seçimli genel 
kurulu Atakent Kültür ve sanat 
Merkezi’nde yapıldı.  Genel ku-
rul toplantısına İstanbul Ay-
dın Üniversitesi ve İstanbul Sa-
bahattin Zaim Üniversitesi öğ-
rencilerinin yoğun ilgi göster-
diği dikkat çekti. Küçükçekme-
ce Kaymakamı Mustafa Antep-
lioğlu, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi adına baş-
kan yardımcıları Mahmut Se-
dat Özkan ve Mehmet Emin Ay, 
Küçükçekmece İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Emin Çıkrıkçı, Kü-
çükçekmece Nüfus ve Vatandaş-
lık İşleri Müdürü Pembe Poy-
raz, Ak Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk, MHP Kü-
çükçekmece İlçe Başkanı Ekrem 
Sarısoy, mahalle muhtarları, 
belediye meclis üyeleri, meslek 
odalarının ve çeşitli sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcile-
ri katıldı. 

Genel kurulun divan baş-
kanlığını Belediye Başkan Yar-
dımcısı Faysal Güler, üyelikleri-
ni ise Belediye Başkan Yardım-
cısı Gökhan Aygün ile Ak Par-
ti Belediye Meclis Üyesi Özlem 
Erol yaptı. İstanbul Aydın Üni-
versitesi Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Aydın 
bir kez daha kent konseyine 
başkan olarak seçildi. 

KAYMAKAM ANTEPLİOĞLU: 
“ORTAK AKIL, DOĞRU 
KARARLARIN TEMELİDİR”

Genel kurulda konuşan İlçe 
Kaymakamı Mustafa Antepli-
oğlu, kent yönetiminde katı-
lımcılığın önemine dikkat çeke-
rek, “Kent Konseyleri, farklı gö-
rüşlerden, kurumlardan ve sivil 
toplum örgütlerinden temsilci-
lerin bir araya geldiği, demok-

rasinin yerelden güç kazandı-
ğı yapılardır. Burada alınan ka-
rarlar, biz yöneticilere rehberlik 
edecek; ilçemizin gelişimi için 
önemli bir yol haritası oluştura-
caktır” dedi.

Kent Konseyinin, şehre dair 
her kesimin söz hakkı bulduğu 
bir ortak akıl zemini olduğunu 
vurgulayan Anteplioğlu, “Ken-
timizi daha yaşanabilir, daha 
kapsayıcı ve daha sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşturmak istiyor-
sak, bu platformda ortaya ko-
nan görüşlere değer vermek zo-
rundayız. Ortak akıl, doğru ka-
rarların temelidir. Bu noktada 
Kent Konseyi’nin rolü son dere-
ce kıymetlidir” ifadelerini kul-
landı.

Gençlerin süreçlere dahil ol-
masının önemine de değinen 
Anteplioğlu, “Gençlerimizin 
burada yer alması, sadece katı-
lım değil aynı zamanda öğren-
me sürecidir. Yerel yönetimle il-
gili fikir üretmeleri, sorunları 
dile getirmeleri ve çözüm öner-
meleri onlar için birer sosyal so-
rumluluk deneyimi olduğu ka-
dar demokratik bir staj niteliği 
de taşıyor” diye konuştu.

Konuşmasının sonunda 
Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Aydın’a ve emeği ge-
çen tüm üyelere teşekkür eden 
Anteplioğlu, “Bu birlikteliği 
oluşturan ve ilçemize katkı su-
nan herkese gönülden teşekkür 
ediyorum. Buradan çıkacak her 
fikir, geleceğe yapılacak bir ya-
tırımdır” dedi.

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ 
ÖZKAN: “KENTTE ADALET, 
SAYGI, SEVGİ VE EŞİTLİK 
İLKELERİYLE ÇALIŞIYORUZ”

Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Vekili Sedat Özkan, 21. 

Kent Konseyi Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmada, Belediye 
Başkanı Kemal Çebi’nin hasta 
yakınına yaptığı bir ziyaret ne-
deniyle programa katılamadığı-
nı belirterek, Başkan Çebi’nin 
genel kurula başarı dileklerini 
ve selamlarını iletti.

Kent Konseylerinin, bir ken-
tin doğru ve sağlıklı yönetilme-
si açısından son derece önemli 
platformlar olduğunu vurgula-
yan Özkan, “Kent Konseyi, be-
lediyeye yön veren ama beledi-
yenin dışında konumlanan, ka-
tılımcılığı esas alan yasal bir 
yapıdır. Bugün burada gördü-
ğümüz yoğun katılım, konseyin 
işlevselliğini ve sağlıklı çalıştı-
ğını göstermektedir” dedi.

Kent Konseyi modelinin 
2005 yılında belediye yasası-
na girmesiyle birlikte daha da 
güçlendiğini hatırlatan Öz-
kan, geçmişte de kamu kurum-
ları, muhtarlar ve siyasi tem-
silcilerle iş birliği içinde benzer 
çalışmalar yürütüldüğünü ifa-
de etti.

Küçükçekmece Belediye-
si olarak Kent Konseyi’nden ge-
len tüm görüş ve önerilere açık 
olduklarını belirten Özkan, 
“Kentte adalet, saygı, sevgi ve 
eşitlik ilkeleri doğrultusunda 
çalışmalarımıza yön vermeye 
devam edeceğiz. Bu sürece kat-
kı sunan başta Prof. Dr. Musta-
fa Aydın olmak üzere tüm ka-
tılımcılara teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

PROF. DR. MUSTAFA AYDIN: 
“BU ÇEVRE, BU KENT, BU ÜLKE 
SİZLER İÇİN VAR”

Kent Konseyi Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Aydın, 21. Genel 
Kurul’da yaptığı konuşmada, 
kent konseylerinin temel ama-

cının halkın katılımını sağla-
mak olduğunu vurguladı. “Biz 
burada yaptıklarımızı anlat-
mak yerine sizleri dinlemek is-
tiyoruz” diyen Aydın, özellik-
le gençlerin fikir ve önerileri-
ne büyük önem verdiklerini be-
lirtti.

Gençlere hitaben yaptığı ko-
nuşmada, “Bu çevre, bu kent, 
bu ülke sizler için var. Belki bu-
raya gelirken zorlanmış olabi-
lirsiniz ama biz sizler için ça-
lışıyoruz. Görüşleriniz bizim 
için çok kıymetli” ifadelerini 
kullandı. Seçimlerin ardından 
gençleri dinlemek için söz ve-
rileceğini belirten Aydın, on-
ların yaşadığı sorunları doğru-
dan dinlemek istediklerini dile 
getirdi.

Aydın, bugüne kadar yapı-
lan tüm çalışmaların komis-
yon başkanları, meclis başkan-
ları ve yürütme kurulu üyele-
riyle birlikte büyük bir özveriyle 
gerçekleştirildiğini vurgulaya-
rak, “Kente hizmet, herhangi 
bir karşılık beklemeksizin yapı-
lan bir sorumluluktur. İnsanlık 
için, vatan için yapılan bir hiz-
mettir” dedi.

Toplantıya katılımın yük-
sek olmasından duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Aydın, bu-
nun kentte aidiyet duygusu-
nun güçlü olduğunu gösterdiği-
ni ifade etti. Kentte 800 binden 
fazla insanın yaşadığını hatır-
latarak, sorunların her zaman 
var olacağını ancak daha yaşa-
nabilir bir Küçükçekmece için 
birlikte çalışmaya devam ede-
ceklerini söyledi.

MHP İLÇE BAŞKANI SARISOY: 
“ŞEHRİN GELECEĞİ İÇİN HERKES 
KATKI SAĞLAMALI”

Genel kurul gündeminin di-

lek, şikayet ve öneriler bölü-
münde söz alan MHP Küçük-
çekmece İlçe Başkanı Ekrem Sa-
rısoy, hızla artan nüfus ve yo-
ğun yapılaşma ile büyük bir sı-
kıntı yaşandığı konusuna değil-
di. Bu durumu aşabilmek için 
ciddi tedbirler almak gerektiği-
ni vurgulayan Sarısoy, engelli 
bireyler için yapılan çalışmala-
rın önemli olduğunu ancak ye-
terli olup olmadığının sorgu-
lanması gerektiğini belirtti. Sa-
rısoy, engelli kardeşlerimizin 
Küçükçekmece’de sağlıklı bir 
şekilde yaşamlarını sürdürebil-
meleri için daha fazla çaba gös-
terilmesi gerektiğini ifade etti.

Son dönemde, engelli bir ai-
leyi ziyaret ettiğini söyleyen Sa-
rısoy, devletin belirlediği ge-
lir kriterlerine göre maaş bağla-
nan bir ailenin gelirinin artma-
sı nedeniyle maaşının kesildiği-
ni ve geriye dönük ödeme talep 
edildiğini aktardı. Bu durumun 
vicdani bir mesele olduğunu be-
lirten Sarısoy, herkesin engelli 
bireyler ve aileleri için engelleri 
kaldırma konusunda sorumlu-
luğu olduğunu vurguladı.

Küçükçekmece’deki kentsel 
dönüşüm projelerinin de göz-
den geçirilmesi gerektiğini söy-
leyen Sarısoy, mevcut altyapı-
nın artan nüfus için yetersiz ol-
duğunu ifade etti. Gelişimin öl-
çülü ve kapasiteye uygun olma-
sı gerektiğine dikkat çeken Sa-
rısoy, şehrin bir inşaat yığınına 
dönüşmemesi gerektiğini be-
lirtti.

Ayrıca, Küçükçekmece’nin 

deprem bölgesinde yer aldığı-
nı hatırlatan Sarısoy, depreme 
dayanıklı yapılaşmanın öne-
mine değindi ve şehrin gelece-
ği için herkesin katkı sağlama-
sı gerektiğini söyledi. Son ola-
rak, Küçükçekmece’nin kimli-
ğini koruyarak gelişmesini sağ-
lamanın önemli olduğunu vur-
gulayan Sarısoy, gençlerin fikir-
lerine de ihtiyaç duyulduğunu 
ifade etti.
SÜMEYRA DUĞAN-KENT YAŞAM

Küçükçekmece Kent Konseyi Genel 
Kurulu’na Gençlerden Yoğun İlgi

Küçükçekmece Kent Konseyi’nin 21. Seçimli Genel Kurulu, Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleştirildi. İstanbul Aydın Üniversitesi ve 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi öğrencilerinin dikkat çeken katılımı, gençlerin yerel yönetime olan ilgisini ve söz sahibi olma isteğini ortaya koydu. İlçenin 
farklı kurum ve temsilcilerinin de hazır bulunduğu genel kurulda, gençlerin fikir ve katkılarının kent yönetimi açısından önemli bir değer olduğu vurgulandı.

KENT KONSEYİ YÖNETİM KURULU

KÜÇÜKÇEKMECE KAYMAKAMI 
MUSTAFA ANTEPLİOĞLU

KÜÇÜKÇEKMECE BEELEDİYE 
BAŞKAN YARDIMCISI SEDAT ÖZKAN

KENT KONSEYİ BAŞKANI
PROF.DR. MUSTAFA AYDIN

MHP KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE 
BAŞKANI EKREM SARISOY

KÜÇÜKÇEKMECE 
KENT KONSEYİ 

YÜRÜTME KURULU ŞU 
İSİMLERDEN OLUŞTU:

Gökhan Aygün, Öz-
lem Erol, Bektaş Davu-
toğlu, Türkan Mergün, 
Özdemir Sevinç, Şadan 
Mert Biler, Cengiz Kı-
zıldağ, Ercan Taş, Do-
ğan Külekçi, Cevdet Ateş, 
Gülhan Kocabıyık, Erkan 
Özkaya, Tuğçenur Ekin-
ci, Umut Develioğlu, Er-
dal Öz, Hüseyin Sivri, 
Mehmet Cem Özel, Sır-
rı Caferoğlu, İrem Selcen, 
Yüksel Sıraça, Serpil Es-
kioğlu, Sümeyra Duğan, 
Metin Gökdağ, Ali Ke-
mal Gülgönül, Sinan Ak-
demir.
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Avrupa Birliği’nin Horizon 
Europe Programı kapsamın-
da yürütülen ve afetlere karşı 
daha dirençli kentler inşa etme-
yi hedefleyen PARATUS Projesi, 
Türkiye’deki pilot uygulaması-
na İstanbul’un Küçükçekmece 
ilçesinde başladı. Kentin dep-
rem riski en yüksek bölgelerin-
den biri olan Küçükçekmece’de 
düzenlenen “Çoklu Senaryo Te-
melli Afet Risk Yönetimi Çalış-
tayı”, yalnızca yerel yönetim-
ler ve akademi çevresinin değil, 
tüm İstanbul’un afetlere hazır-
lık düzeyini yeniden gündeme 
taşıdı.

KÜÇÜKÇEKMECE AFETE EN AÇIK 
İLÇELERDEN BİRİDİR

Çalıştayda konuşan Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi, İstanbul’un özellikle 
Avrupa Yakası’nda beklenen bü-
yük depremin etkilerine dikkat 
çekerek şunları söyledi: Bugün 
burada yalnızca bir teknik çalış-
taya katılmak için değil, gelece-
ğimizi, çocuklarımızın yaşamı-
nı, koca bir kenti felaketlerden, 
depremden korumanın yolları-
nı konuşmak için toplanmış bu-
lunmaktayız.

Küçükçekmece, aktif fay 
hatlarına yakınlığı ve yapı sto-
ğunun durumu nedeniyle 
İstanbul’da afete en açık ilçeler-
den biridir. Yerel yönetim ola-
rak bizim sorumluluğumuz, bu 
gerçekle yüzleşmek ve ona göre 
hareket etmektir. PARATUS Pro-
jesi, bu anlamda sadece bir aka-
demik çalışma değil, bizim 
için somut adımlar atmamıza 
imkân tanıyan bir yol haritası-
dır. Afet yönetimi artık sadece 
bir kriz anı değil, bir planlama 
ve direnç oluşturma sürecidir. 
Bu sürece katkı sunan herkese 
teşekkür ediyorum.

ÇEBİ: DEPREM; 
İHMALKARLIĞIN, CEHALETİN, 
RANTIN AFETİ OLDU

Artık kabul etmemiz gere-
kiyor: Deprem ülkemizin bir 
gerçeği ve kendisini sürek-
li hatırlatan bir gerçek. Ancak 
şunu da kabul etmemiz gere-
kiyor ki deprem, doğanın de-
ğil ihmalkârlığın, cehaletin ve 
rant düzeninin afeti haline gel-
di. Ülkemizden başka ülkele-
re baktığımız da kendi ülkemiz-
le ilgili önlem adına hiçbir ge-
reğini yapmadığımızı, yapama-
dığımızı ve ihmal ettiğimizi de 
açıkça görmüş olacağız.

Deprem olabilme ihtimalini 
bilim insanları her zaman bize 

hatırlatıyor. Ülkemizde, özellik-
le de aktif fay hatları bölgesin-
de gerek iktidarlar gerekse ye-
rel yönetimler, maalesef rant 
kaygısıyla bu gerçeği sürekli 
göz ardı ediyor. Tarım arazileri, 
dere yatakları yerleşim bölge-
si olarak seçiliyor. Kent planla-
maları ya rant hesabıyla yapılı-
yor ya da maalesef planlama ya-
pılmıyor. İnşaatlar denetlenmi-
yor. İmar aflarıyla çürük binalar 
yasallaşıyor. Sonra da canımız 
yandığında dönüp bunun adı-
na kader diyoruz. Hayır. Bu ka-
der değil, tedbir almadığımız-
da felakete dönüşebilen bir ih-
maldir.

“İŞİN BÜYÜK KISMI MERKEZİ 
YÖNETİMİN YETKİSİNDE”

Bilim insanları yıllardır uya-
rıyor, siyasetçiler yıllardır kulak 
tıkıyor. O yüzden açıkça ifade 
etmek isterim ki bu mesele sa-
dece mühendislerin, akademis-
yenlerin değil; ahlaklı, bilimle 
barışık, vicdan sahibi siyasetçi-
lerin de oldukça yakından ilgi-
lenmesi gereken bir meseledir.

Bizler de Japonya’da oldu-
ğu gibi, deprem olurken haya-
tın devam ettiği bir ülke olabili-
riz. Ama bunun yolu sadece dua 

etmekten değil, aklı, bilimi, 
planlamayı ve iş birliğini esas 
almaktan geçiyor.

Belirtmek gerekir ki beledi-
yelerin bu anlamdaki yetkile-
ri ne yazık ki sınırlıdır. Yasalar, 
kentsel dönüşüm gibi hayati 
alanlarda merkezi yönetimi yet-
kili kılıyor. Küçükçekmece Be-
lediyesi olarak bütün bu saydık-
larımıza karşılık, yetkilerimiz 
doğrultusunda deprem riskine 
karşı kapsamlı çalışmalar yürü-
tüyoruz.

Öncelikle mevcut yapı sto-
ğunun iyi analiz edilmesi ge-
rektiğine inanan bir kurum ola-
rak 2012 yılından bu yana ilçe-
mizde 8.559 yapıya riskli yapı 
tespiti yaparak 7.718’inin yıkı-
mını gerçekleştirdiğimizi söy-
leyebilirim. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyemizin hızlı tarama 
projesi ile 1.371 binanın yük-
sek riskli olduğu tespit edildi. 
Bu sayı bile aslında bir alarm zi-
linin çaldığını anlamamız ge-
rektiğini gösteriyor. Ancak bu 
zili duyacak kulaklara ihtiyacı-
mız var.

KUDAK: GEÇMİŞİ DOĞRU 
ANALİZ EDEMEZSEK, BUGÜNÜ 
VE YARINI ANLAYAMAYIZ

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Mimarlık, Şehir ve Bölge Plan-
laması Bölümü’nden Prof. Dr. 
Seda Kundak, projenin kapsa-
mı ve amaçlarından bahsederek 
şunları söyledi;

“Üs projesi, bu toplantının 
başında da bahsedildiği gibi 
çoklu tehlikelerin zincirleme et-
kilerini ve İstanbul özelinde de 
sistemik riskleri anlamaya yö-
nelik model, yöntem, yakla-
şım geliştiren bir proje. Bu pro-
jede aslında bizim ulaşmaya ça-
lıştığımız nokta sadece akade-
mik ya da teknik anlamda de-
ğil; depremlerden, deprem etki-
lerinden doğrudan ya da dolaylı 
etkilenecek olan herkesle bera-
ber bunları masaya yatırmak ve 

hep birlikte çözüm bulabilmek. 
Paratus’un bir anlamda getirmiş 
olduğu yenilik de ele alınabilir.

Paratus’ta, 10 ülkeden 19 
farklı kurum bir araya geldi. 
2021 yılında proje teklifimizi 
hazırladık ve 2022 Ekim ayın-
da da projemize başladık. Bu-
güne kadar üç genel oturumu-
muz oldu. Bunlardan ilki, proje 
ana koordinatörleri olan Tren-
to Üniversitesi’nin toplantısıy-
dı. İkinci toplantıyı Antalya’da 
yaptık, ev sahipliği yaptık Para-
tus Türkiye olarak. Üçüncü top-
lantımız da geçtiğimiz Ekim 
ayında Barselona’daydı ve bu 
toplantıdan iki gün sonra gaze-
te manşetlerine çıkan o büyük 
İspanya selleri meydana geldi.

Paratus’un kavramsal çerçe-
vesinde aslında çok sade bir şe-
kilde ifade edebileceğimiz bir an-
latı var: Önce bir geçmişe bakıyo-
ruz. Geçmişte çok fazla depremi-
miz, çok fazla yangınımız, çok 
fazla selimiz var. Ve bunlar ne-
den oldu? Bunu anlamaya çalışı-
yoruz, kök nedenlerini anlamaya 
çalışıyoruz. Çünkü geçmişi doğ-
ru analiz edemezsek, bugünü ve 
yarını anlayamayız ve müdahale 
etmemiz gereken noktalarda da o 
ihtiyaç duyduğumuz müdahaleyi 
gerçekleştiremeyiz.” 

Çalıştaya, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Yardımcıları, Küçükçekme-
ce Belediyesi Afet İşleri Müdür-
lüğü, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Deprem ve Zemin İncele-
me Şube Müdürü Evrim Yavuz, 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Mimarlık, Şehir ve Bölge Plan-
laması Bölümü’nden Prof. Dr. 
Seda Kundak katıldı. 
SÜMEYRA DUĞAN -KENT YAŞAM 

GAZETESİ

Göçmen kuşların ge-
çiş güzergâhında yer alan 
Büyükçekmece’de, kuşların yaşam 
alanlarını korumak amacıyla çevre 
dostu bir karar alındı. Su toplama 
havzası ve çevresindeki villa kent-
lerde yapılacak her bir villanın ve 4 
kat ve altındaki binaların çatıları-
na leylek yuvası yapılması zorun-
lu hale getirildi. Teklif, tüm meclis 
üyelerinin oybirliğiyle kabul edildi. 
Bu kararla, doğal dengenin korun-
ması ve özellikle göçmen leyleklerin 
barınma ihtiyaçlarının karşılanma-
sı hedefleniyor.

Deprem gerçeğini göz önünde 
bulunduran meclis, kentsel dönü-
şüm çalışmalarını da destekleye-
cek nitelikte bir başka karara daha 
imza attı. Buna göre, ilçe genelin-
de yeni inşa edilecek tüm binala-
ra “deprem konteyneri” konulma-
sı zorunlu hale getirildi. Karar, ola-
sı bir afet durumunda ilk müdahale 
ve barınma ihtiyacını karşılamaya 
yönelik önleyici bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.

Akgün: “Hukuka güvenimiz tam”
Toplantıda gündem dışı söz alan 

Büyükçekmece Belediyesi Başka-
nı Dr. Hasan Akgün, bazı basın or-
ganlarında çıkan “Büyükçekmece 
Belediyesi’ne yolsuzluk operasyo-
nu” başlıklı haberleri sert bir dille 
eleştirdi. Gerçeği yansıtmayan bu 
yayınların kamuoyunu yanıltma-
ya yönelik olduğunu ifade eden Ak-
gün, şunları söyledi:

“‘Büyükçekmece Belediyesi’nde 
yolsuzluk operasyonu’ diye manşet 
atanlar, aslında eski bir olayı çar-
pıttı. Burada bir inşaat firmasıyla 
ilgili süregelen bir soruşturma var-
dı. Savcılık bizden sadece 2015 ile 
2025 arasında verilen inşaat ruh-
satlarının sayısını istedi. Dosya de-
ğil, sadece sayı. Bu bilgiler zaten 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
sisteminden anında alınabiliyor. 
Gündem yaratmak adına yapılan 

manipülasyonlar bizi yıldırmaz. Bi-
zim hiçbir çekincemiz yok. Hukuk, 
adalet devletin temelidir. Buna 
inancımız tamdır.”

Akgün, konunun asılsız haber-
lerle gündeme taşınmasına tepki 
göstererek, belediye olarak her za-
man şeffaflık ve hesap verebilirlik 
ilkeleri doğrultusunda çalıştıkları-
nı vurguladı.

Türkoba Planı İçin Mücadele 
Sürüyor

Toplantıda, uzun süredir çö-
züme kavuşması beklenen Türko-
ba Mahallesi’ne ilişkin imar pla-
nı konusu da gündeme geldi. Tarım 
Bakanlığı’nın bölgeyi tarım alanı 
ilan etmesini eleştiren Başkan Ak-
gün, kararın bölgenin mevcut du-
rumuyla çeliştiğini vurguladı.

“Türkoba 100 yıllık bir mahal-
ledir. Camisi, okulu, sağlık ocağı, 
muhtarlığı olan, binlerce kişinin 
yaşadığı bir yer. Orayı tarım ala-
nı ilan etmek akıl işi değil. Geldin, 
baktın mı kardeşim? Bu çayırlar-
da kaç on bin kişi yaşıyor. Bakanlık 
bu kararı verirken bölgeyi gelip ye-
rinde incelemedi. Biz bu davayı eli-
mizden bırakmayacağız. Gerekirse 
elimizdeki belgelerle Bakanlık ka-
pısına gideriz. Kimse umutsuz ol-
masın.”

Akgün ayrıca, ilgili bakanlık-
larla siyasi, idari ve hukuki yollar-
la görüşmeleri sürdüreceklerini be-
lirtti.

Erdoğan: “Tarım Bakanlığı kendi 
kararıyla çelişiyor”

İmar Komisyonu Başkanı Ta-
rık Erdoğan da konuya ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Erdoğan, 
2016 yılında kamu yararı kararıy-
la onaylanan planların halen yü-

rürlükte olduğunu hatırlatarak, 
Bakanlık’tan gelen son görüş yazı-
sının çelişkili olduğunu söyledi:

“2016 yılında burada istihdam 
sağlayan fabrikalar ve iş yerleri-
nin bulunduğu bölgede 1/1000’lik 
plan onaylandı. O dönemde İl Ta-
rım Müdürlüğü’ne yapılan detay-
lı sunumlarda bölgenin mevcut du-
rumu net biçimde ortaya konuldu. 
Uydu fotoğrafları, nüfus bilgile-
ri, mevcut yapılar, hepsi gösterildi. 
O zaman olumlu görüş verilmişti. 
Ancak şimdi vekaleten görev yapan 
biri tarafından gönderilen yeni gö-
rüş yazısında tüm alan tarım bölge-
si ilan edilmiş. Bu, bakanlığın ken-
di kararıyla çeliştiği anlamına ge-
liyor.”

Erdoğan, Türkoba 
Mahallesi’nde Tepekent dışında-
ki tüm alanların tarım alanı kap-
samına alınmasının ciddi bir plan-
lama hatası olduğunu belirterek, 
“Bu işin peşini bırakmayacağız. Va-
tandaşlarımızın mağdur edilmesi-
ne izin vermeyeceğiz. Türkoba’nın 
hakkını yedirmeyeceğiz,” dedi.

Sümeyra Duğan
Kent Yaşam Gazetesi

Küçükçekmece depreme PARATUS ile hazırlanacak
Afetler için çoklu senaryoları masaya yatıran uluslararası bir girişim olan PARATUS Projesi, pilot çalışma olarak İstanbul Küçükçekmece’yi belirledi. Proje kapsamında 
Küçükçekmece’de düzenlenen “Çoklu Senaryo Temelli Afet Risk Yönetimi Çalıştayı” İBB, Küçükçekmece Belediyesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi işbirliğinde yapıldı.

Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi Prof. Dr. Seda Kundak

Büyükçekmece Meclisi’nden Doğa ve Depreme Yönelik Örnek Kararlar

Leylek yuvası ve deprem konteyneri 
zorunluluğu meclisten oybirliğiyle geçti

Büyükçekmece Belediyesi’nin Mayıs ayı meclisinin ikinci oturumu Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleştirildi. Mecliste, doğal yaşamın korunması ve 
depreme hazırlık kapsamında alınan iki önemli karar kamuoyunun takdirini topladı.

Büyükçekmece Belediyesi 
Başkanı Dr. Hasan Akgün

İmar Komisyonu Başkanı
Tarık Erdoğan

Yüksel: “Dönüşüm Hayat Kurtarır”
Kartal’da Muhtarlarla 165. Buluşma: Gündem Kentsel Dönüşüm ve Kuzey İmar Planlarıydı

Kartal Belediyesi’nin mahalle muhtarlarıyla düzenli olarak gerçekleştirdiği 
Muhtarlar Toplantısı’nın 165’incisi, Kartal Belediyesi Hizmet Binası’nda yapıldı. 
Toplantıya Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra başkan yardımcı-
ları, meclis üyeleri, birim müdürleri ve tüm mahalle muhtarları katıldı.

“Dönüşüm sadece bina yenilemek 
değil, hayat kurtarmaktır”

Toplantının ana gündemini kent-
sel dönüşüm çalışmaları ve imar plan-
ları oluşturdu. Özellikle deprem gerçe-
ği karşısında yürütülen dönüşüm proje-
lerine dikkat çeken Başkan Gökhan Yük-
sel, 2019’dan bu yana ilçede 6 bini aş-
kın riskli binanın yıkıldığını, 34 bin-
den fazla bağımsız bölümün dönüştü-
rüldüğünü belirtti. Bu çalışmalarla yak-
laşık 120 bin Kartallının güvenli yapıla-
ra kavuştuğunu ifade eden Yüksel, “Dö-
nüşüm bizim için teknik bir zorunluluk 
değil, toplumsal bir sorumluluktur. Ge-
rekirse eleştirileri göze alarak halkımı-
zın can güvenliği için kararlılıkla ilerli-
yoruz,” dedi.

Kuzey Planları ile kronik sorunlara 
neşter

Toplantının bir diğer önemli gün-
dem maddesi ise Kuzey İmar Planlarıy-
dı. Plan ve Proje Müdürü Nurettin Can-
polat ile Kentsel Dönüşüm Müdürü İlkin 
Güneş Eraslan Baybora’nın teknik su-
numlarıyla desteklenen bölümde, 2005 
yılında masa başında hazırlanan eski 
planların yol açtığı düzensizliklerin na-
sıl giderileceği aktarıldı. Yüksel, E-5’in 
kuzeyini kapsayan yeni planların İstan-

bul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiy-
le hazırlandığını ve artık askıya çıktığı-
nı belirterek, “Bu planlar sayesinde so-
runlu bölgelerde dönüşümün önü açıla-
cak. Süreci vatandaş lehine, şeffaf şekil-
de yürütüyoruz,” diye konuştu.

Depreme karşı topyekûn hazırlık
Toplantıda olası İstanbul depremi-

ne karşı hazırlıklar da masadaydı. Kar-
tal Belediyesi’nin yalnızca binaların dö-
nüşümüyle değil, afet sonrası süreç-
le de ilgili çalışmalar yaptığı aktarıldı. 
Belediye bünyesindeki Arama Kurtar-
ma Ekibi’nin, AFAD’ın ağır seviye akre-
ditasyonunu alarak İstanbul’daki ilk üç 
ekip arasına girdiği bilgisi verildi. Baş-
kan Yüksel, “İTÜ ile birlikte geliştirdiği-
miz teknolojiler sayesinde binaların da-
yanıklılığını artık daha hızlı ölçüyoruz. 
Afete karşı hem öncesinde hem sonra-
sında hazır olmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz,” ifadelerini kullandı.

Muhtarlardan Başkan Yüksel’e 
teşekkür

Toplantının sonunda mahalle muh-
tarları söz alarak, kendi bölgelerinde-
ki öncelikli konuları dile getirdi. Başkan 
Yüksel ve ekibine, gösterilen hassasi-
yet ve çözüm odaklı yaklaşım için teşek-
kür ettiler.

KENT YAŞAM GAZETESİ
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İstanbul Silivri açıkların-
da yaşanan 6.2 büyüklüğünde-
ki deprem, Türkiye’nin ve özel-
likle de megakent İstanbul’un 
bir kez daha deprem gerçeğiy-
le yüzleşmesine neden oldu. 
Depremin ardından gözler yeni-
den riskli yapı stokuna ve kent-
sel dönüşüm çalışmalarına çev-
rilirken, konu Küçükçekmece 
Belediye Meclisi’nin Mayıs ayı 
oturumlarında da gündemin ilk 
sırasında yer aldı.

Küçükçekmece Belediyesi 
AK Parti Meclis Üyesi ve İnşaat 
Yüksek Mühendisi Mehmet Pa-
muk, Kent Yaşam’a verdiği rö-
portajda hem ilçe özelinde hem 
de İstanbul geneline dair çarpı-
cı açıklamalarda bulundu. Pa-
muk, “Yarısı Bizden” kampan-
yasına tüm halkı davet eder-
ken, Küçükçekmece’de belediye 
yönetiminin sosyal konut üreti-
mine odaklanması gerektiğini 
vurguladı.

SİYASET ÜSTÜ BAKMALIYIZ
Aynı zamanda, İBB 

Meclisi’nde alınan kararla ça-
tılar artık bağımsız konut biri-
mi olarak değerlendirilecek. Bu 
yeni uygulamanın da dönüşüm 
sürecine katkı sunabileceği be-
lirtilirken Pamuk, bu karar-
la birlikte çatı katlarının dönü-
şümde önemli rol oynayabilece-
ğini söyledi ve “Ortada bir yan-
gın var, hep birlikte söndürme-
liyiz” diyerek ‘siyaset üstü bir-
lik’ çağrısı yaptı. Pamuk, Kü-
çükçekmece Belediyesi İştiraki 
KİTAŞ ile İBB İştiraki KİPTAŞ’ın 
eski işlevlerini yitirdiğini ve ko-
nut üretmek yerine adeta perso-
nel istihdam merkezi haline dö-
nüştüğünü söyledi.

Mehmet Pamuk, İBB ve Kü-
çükçekmece Belediye yöneti-
mine eleştirilerini de suna-
rak, “İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin 100 bin konut 
yapması gerekirdi. Bu konut-
lardan Küçükçekmece’nin pa-
yına düşen de 5 bindi ama or-
tada ne 100 bin konut var ne de 
Küçükçekmece’nin 5 bin konu-
tu…” dedi.

Mehmet Pamuk ile röporta-
jımız şöyle;

Çatı Piyes… Sanıyorum İs-
tanbul geneline uygulanacak. 
Nedir bu Çatı Piyes?

Yıllardır gündemde olan çatı 
arası piyesli daireler, halk ara-
sında dubleks daire olarak da 
bilinir. Vatandaşlardan gelen 
ana şikayet, bu dairelerin çok 
basık olması ve rahat kullanıla-
mamasıydı. “Çocuk evleniyor, 
misafir geliyor, ama gelen kişi 
orada yaşamakta zorlanıyor.” 
Bu ve benzeri birçok şikâyeti 
İmar Komisyonu olarak değer-
lendirdik. Bu noktada Sedat Öz-
kan Başkanımızın da büyük 
gayretleri oldu. Kendisinin tec-
rübesi ve saha hâkimiyeti, ko-
misyonun elini güçlendirdi.

AK Parti Grubu, MHP, BBP ve 
CHP Grubu olarak; meclis üyele-
rimizden gelen birçok imar tale-
bi vardı. Bunların başında, çatı 
arası piyeslerin daha kullanış-
lı hale getirilmesi ve mümkün-
se bu bölümlere bağımsız tapu 
verilmesi geliyordu. Bu doğrul-
tuda Küçükçekmece İmar Ko-
misyonu olarak çalıştık. İstan-
bul İmar Komisyonu’nda da des-
tek verdik.

Nihayetinde iki ay önce İs-
tanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi, bu ay da 9 Mayıs 2025 
tarihinde Küçükçekmece Bele-
diye Meclisi, çatı arası piyesle-
rin çatı katı olarak inşa edilme-
sine müsaade eden bir meclis 
kararı aldı. İnşallah gerekli izin 
süreçleri tamamlandıktan son-
ra Küçükçekmece’de çatı ara-
sı piyesler — yani dubleks daire-
ler, İstanbul’un tamamında ol-
duğu gibi burada da daha rahat 
kullanılabilir ve bağımsız tapu-
lu hale gelecek.

“KARAR ÖNCESİNİ VE 
SONRASINI KAPSAYACAK 
ŞEKİLDE ALINDI”

Bu uygulama, sadece bun-
dan sonra yapılacak yapıları de-

ğil, öncesinde yapılmış ve uy-
gun olan binaları da kapsaya-
cak. Bunun için binanın tüm 
maliklerinden muvafakat alın-
ması, projenin tadil edilmesi ve 
binanın bu eklentileri taşıyabi-
leceğinin mühendislik raporuy-
la belgelenmesi gerekiyor. Çün-
kü burada vatandaşın mülki-
yet hakkı genişletilirken, bina-
nın deprem güvenliğinden taviz 
verilemez. Buradaki ana amaç, 
öncelikle deprem güvenliği sağ-
lam binalar inşa etmek ve bu 
dönüşüm sürecinde vatandaşı 
rahatlatmaktır.

“YARISI BİZDEN 
KAMPANYAMIZIN KAPSAMI 
GENİŞLETİLDİ”

Kampanya, 2023 Mayıs 
ayında başladı. 2024 Nisan 
ayından itibaren İstanbul’daki 
tüm vatandaşlara açıldı ve fi-
nansal destekler ödenmeye baş-
landı.

İstanbul’da bugüne kadar 
62.000 bağımsız bölüm, bu 
kampanya kapsamında dönü-
şümünü tamamladı veya süreci 
devam ediyor. Halkımızın kabul 
ettiği ve sahiplendiği bir kam-
panyaya dönüştü. Biz de saha-
dan gelen talepleri, yani bu des-
teklerin artırılmasının müm-
kün olup olmadığını sürekli il-
gili kurumlara iletiyoruz.

30 Nisan 2025 tarihinde 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Sayın Murat Kurum’un ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın açıklamala-
rıyla, “Yarısı Bizden” destek ra-
kamları güncellendi. Konut-
lar için 1.500.000 TL olan des-
tek, 1.875.000 TL’ye, iş yerleri 
için 800.000 TL olan destek ise 
1.000.000 TL’ye yükseltildi. Bu 
da örneğin dört daireli bir bina-
da neredeyse 1,5 milyon TL’ye 
yakın ek finansal destek anla-
mına geliyor.

Devlet, bu rakamın 
1.000.000 TL’sini hibe edi-
yor. 875.000 TL’sini ise çok uy-
gun koşullarla tahsil ediyor. Bu 
875.000 TL’lik kısmın ödeme-
si, ruhsat çıktıktan sonra ilk 
24 ay talep edilmiyor. Ardın-
dan gelen 12 ay da faizsiz. Yani 
ilk 36 ay tamamen faizsiz geçi-
yor. Toplam geri ödeme süresi 
ise 144 ay.

Ayrıca yıllık artışlar, TEFE-
TÜFE ortalamasının yarısı ka-
dar belirleniyor. Örneğin, enf-
lasyon %50 ise artış oranı %25 
oluyor. Böylece zaman içinde 
daha uygun koşullarda ödene-
cek bir sistem oluşmuş oluyor.

Kısacası, bugüne kadar Tür-
kiye Cumhuriyeti’nde kentsel 
dönüşüm alanında verilen en 
kapsamlı ve en büyük finansal 
destek kampanyasından bahse-

diyoruz.
Bu, Küçükçekmece’de de bü-

yük bir hüsnükabulle karşılan-
dı. Şu anda binlerce konut, “Ya-
rısı Bizden” kampanyası des-
teklerini alarak dönüşüyor. Tek 
şartı, binanızın riskli olduğunu 
tespit ettirmeniz.

İskân Şartı Aranıyor mu?
Aranmıyor. İmar şartı aran-

mıyor. Ruhsat şartı aranmı-
yor. Bina baştan sona kaçak ya-
pılmış olsa bile, eğer toprak ta-
punuz varsa ve bu tapunun size 
ait olduğunu Küçükçekmece 
Belediyesi’ne beyan ettiğinizi 
kanıtlayabiliyorsanız, bu kam-
panyadan faydalanabiliyorsu-
nuz.

Yani bu kampanya, özel bir 
zümreye veya özel bir kesime 
hitap eden bir kampanya değil. 
Tüm milleti kapsayan bir kam-
panya. Yeter ki mülkiyet sahibi 
olsun. İsterse bina komple ruh-
satsız yapılmış olsun. O binada 
toprak hissesi olduğunu kanıt-
layan ve toprak hissesi karşılı-
ğında “bu daire benimdir” diye 
belediyede beyanı olan herkes, 
bu kampanyadan faydalanıp 
1.875.000 TL desteğini alabilir.

Bu paralelde Küçükçek-
mece Belediyesi, vatanda-
şı bilgilendirmek adına oluş-
turacağı teknik bir heyetle 
TORKAM’ın içerisine, Küçük-
çekmece Meydanı’na, Halka-
lı Meydanı’na, İkitelli Meh-
met Akif’te merkezi bir nokta-
ya “Yarısı Bizden” kampanya-
sı iletişim ve irtibat noktaları 

kurmalı. Bu ekip aynı zaman-
da Büyükşehir’le irtibat halin-
de olmalı.

Bunu, partiler, siyaset ve ki-
şiler üstü bir mesele olarak ka-
bul görüp herkes sahiplenme-
li. Tabiri caizse bir yangın var 
ve kimi elindeki bardağıyla, 
kimi elindeki kovasıyla, kimi 
de ulaştığı hortumuyla yangına 
söndürmeye destek olmalı. Aksi 
halde söz konusu yangın herke-
si yakar.

“KİTAŞ VE KİPTAŞ İSTİHDAM 
OFİSİNE DÖNÜŞMÜŞ”

KİTAŞ’ın kuruluş gayesi — 
ve ben KİTAŞ’ın kurucu yöne-
tim kurulu üyesiyim — Sayın 
Başkanımız KİTAŞ’ı kurarken 
ana gayesi sosyal konut üret-
mekti. Zaten açılımı da “Kü-
çükçekmece İnşaat Taahhüt 

Anonim Şirketi.” Yani ismin-
de inşaat olan, taahhüt olan bir 
şirket. O dönemki şartlar ge-
reği bir iştirak şirketi ve ama-
cı sosyal konut üretmekti. Ge-
linen noktada ise KİTAŞ, sade-
ce personel istihdam eden bir 
şirket haline getirildi. Bizim 
dönemimizde Yenimahalle’de 
100’ün üzerinde konutu da sos-
yal konut olarak dönüştürerek 
bu gayeye hizmet eden proje-
lere imza attı. KİTAŞ asli kuru-
luş unsuruna geri döndürülme-
li ve sosyal konut ürettirilmeli. 
Küçükçekmece’de bir afet olsa, 
Küçükçekmece Belediyesi, ora-
daki rezerv konutlarına o yan-
gından etkilenmiş vatandaşı 
yerleştirebilmeli.

Belediyenin Rezerv Konu-
tu Yok mu?

Yok. Küçükçekmece 

Belediyesi’nin yeterli konutu 
yoktur.

“BELEDİYE, BORÇ İÇİN 
ARAZİSİNİ SATMASA SOSYAL 
KONUT YAPABİLİR”

Belediye, birkaç ay önce-
ki meclis toplantısında SGK’ya 
olan 1 milyar 2 milyon TL’lik 
borcu karşılığında İstasyon 
Mahallesi’nde, neredeyse 150 
konut üretebilecek büyüklük-
teki bir araziyi, belediyeye ait 
bir araziyi götürdük, biz borcu-
muzu ödemek için SGK’ya taka-
sa verdik. Halbuki o borç zaten 
bütçede yeri olan, ödenmesi ge-
reken bir borçtu. Doğru bütçe-
sini doğru kullanan, ödemele-
ri düzenli yapan bir belediye ol-
muş olsaydı, karşımızda İstas-
yon Mahallesi’ndeki köşe başın-
daki o arazi, rezerv konut alan-
ları için kullanılır ve yüzlerce 
konut üretilebilirdi. Ama Kü-
çükçekmece Belediyesi, SGK 
borçları için elinde bulunan ve 
böylesi zamanlarda kullanabi-
leceği arazilerini SGK kurumu-
na verdi.

Peki Büyükşehir Bünyesin-
de Olan KİPTAŞ’la İlgili Dü-
şünceniz Nedir?

KİPTAŞ’la alakalı düşünce-
miz şudur: KİPTAŞ şu anda içi 
boşaltılmış, eski ışıltısını kay-
betmiş, millete yönelik sos-
yal konut üretebilme kabiliye-
tini kaybetmiş bir kurum ha-
line getirilmiştir. Maalesef, 
Küçükçekmece’de üretemediği 
konutlardan, İstanbul genelin-
de üretemediği konutlardan da 
görebilirsiniz. Yani son 6 sene-
de yapılan en çok eser, AK Par-
ti döneminde başlanıp tamam-
lanamamış projelerin tamam-
lanması hüviyetinde gerçekleş-
ti. Yeni bir proje üretme kabili-
yeti yok.

“Söz Verilen 5 Bin Konut 
Ortalıkta Yok”

Siyasiler ancak verdikleri 
sözlerle değerlendirilebilir. Yani 
siyasetçi seçim öncesinde va-
tandaşa bir taahhütte bulunur 
ve der ki, “Beni seçerseniz ben 
bunları yapacağım.” Vatandaş 
da ona göre kanaatini geliştirir 
ve oy verir. Daha sonrasında da 
vatandaş da, muhalefet de, se-
çilenin verdiği sözleri tutması-
nı bekler.

Biz bu 100.000 konutu ken-
dimiz icat etmedik, biz çıkart-
madık. Bu, o dönemdeki Cum-
huriyet Halk Partisi’nin Büyük-
şehir Belediye Başkanının ta-
ahhüdüydü. “5 senede 100.000 
konut üreteceğim” demişti. Biz 
de basit hesapla, 16 milyon-
luk İstanbul’un 800.000’inin 
Küçükçekmece’de yaşadığı-
nı varsayarsak, bu 100.000’in 
20’de biri Küçükçekmece’ye dü-
şer. Matematiksel olarak. Bu-
radan çıkan sonuç ise şu: İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başka-
nı adayı olan ve o gün 100.000 
konut sözü veren CHP’li be-
lediye başkan adayının, 
Küçükçekmece’ye verdiği 5.000 
konut sözü var. Biz diyoruz ki, 
Büyükşehir Belediyesi ve KİP-
TAŞ bu 5.000 konut sözünü aci-
len tutmalı.

“7/24 Her Soruya Cevap 
Verebiliriz”

Bu noktada vatandaşımıza 
çağrımız şudur: Herhangi bir 
sosyal konut, “Yarısı Bizden” 
kampanyasıyla alakalı, çatı ara-
sı dönüşümüyle ilgili bir soru-
nuz varsa, “7/24 telefonları-
mız açık, ulaşabilirsiniz. Gerek 
Kent Yaşam Gazetesi gibi, mer-
kezi Küçükçekmece’de bulunan 
ve öncelikle Küçükçekmece’nin 
dertleriyle ilgilenen basın ya-
yın kuruluşuna ulaşarak, ge-
rek şahsımıza, gerek AK Parti 
ailesine, gerek Küçükçekmece 
Belediyesi’nin yetkili birimle-
rine ulaşarak destek alabilirler. 
Milletimizin en ufak bir prob-
lemine çözüm üretebilmek bi-
zim için mutlulukların en bü-
yüğüdür.”

CELAL KARAALİ - FAZIL ANIL
KILIÇLI / KENT YAŞAM

‘Verilen sözler havada kaldı; 
Küçükçekmece’nin
5 bin konutu nerede?’
İstanbul, 6.2 büyüklüğündeki depremle yeniden sallanmasıyla birlikte deprem, bir kez daha 
gündemin ilk sırasına yerleşti. İstanbul’da ve depremin en çok hissedildiği yerlerden olan 
Küçükçekmece’de acil dönüşüm şart olurken, gerek mesleği gerekse belediyedeki göreviyle 
Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi Mehmet Pamuk, sorularımızı yanıtladı.

Ak Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Mehmet Pamuk:

Ak Parti Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Mehmet Pamuk

KÜÇÜKÇEKMECE - Atakent Mahallesi’ndeki planlı ve sağlıklı yapılaşmanın, Atatürk Mahallesi’ndeki
 çarpık ve riskli yapı stokuyla komşuluğu; dönüşüm çalışmalarında öncelik sırasını belirliyor.
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İki katlı yapısıyla bölgenin 
otopark ihtiyacına kalıcı çö-
züm sunan tesis, 7 gün 24 saat 
kesintisiz kayıt yapan güven-
lik kameralarıyla donatıldı. Sü-
rücülerin güvenli ve konforlu 
bir şekilde araçlarını park ede-
bileceği şekilde tasarlanan oto-
parkta, kullanıcı deneyimi de 
ön planda tutuldu. Kart, hava-
le ve EFT gibi farklı ödeme yön-
temlerinin sunulduğu otopark-
ta, işlem kolaylığı sağlandı. Uy-
gun fiyat politikası ise bölge 
halkının bütçesi gözetilerek be-
lirlendi.

ŞEHİT YAKINLARINA ÜCRETSİZ, 
ENGELLİLERE İNDİRİM

Mevlana Mahallesi Zemin 
Altı Otoparkı, sosyal belediyeci-
lik anlayışı doğrultusunda de-
zavantajlı gruplar için de özel 
uygulamalar içeriyor. Şehit ve 
gazilerin birinci derece yakınla-
rı otopark hizmetinden ücretsiz 
faydalanırken, engelli vatan-
daşlara da yüzde 50 indirim uy-
gulanıyor. Bu yönüyle otopark, 
sadece fiziki değil, toplumsal 
bir ihtiyaca da yanıt veriyor.

İlçenin merkezi bir nokta-

sında yer alan otopark, özellikle 
yoğun saatlerde yaşanan trafik 
sıkışıklığını azaltması ve cadde 
üstü parklanmayı önlemesi açı-
sından da önemli bir işlev üstle-
niyor. Araçların güvenli alanla-
ra yönlendirilmesiyle hem tra-
fik akışı düzenleniyor hem de 
yayaların şehir içinde daha ra-
hat hareket etmesi sağlanıyor.

Gaziosmanpaşa 

Belediyesi’nden yapılan açıkla-
mada, bu tür yatırımların ar-
tarak devam edeceği belirtile-
rek, ilçede yaşam kalitesini ar-
tıracak projelerin sürdürüleceği 
vurgulandı. Yeni otopark, ilçe-
ye hem nefes aldırıyor hem de 
kentleşmenin getirdiği sorun-
lara karşı akılcı bir çözüm su-
nuyor.

KENT YAŞAM GAZETESİ

Gezinin ev sahipliğini üst-
lenen Beylikdüzü Belediyesi, 
geleceğe nefes olacak bir nesil 
yetiştirme hedefiyle yürüttü-
ğü çevre odaklı projelere bir ye-
nisini daha eklemiş oldu. Te-
sislerde görev yapan uzman-
lar, grubu adım adım bilgilen-
dirdi: Atıkların ayrıştırılma-
sından biyometanizasyona, ya-
kılarak enerji elde edilmesin-
den organik kompost üretimi-
ne kadar tüm aşamalar hem te-
orik hem uygulamalı olarak an-
latıldı. Katılımcılar; Atık Yak-
ma ve Enerji Üretim Tesisi, Geri 
Kazanım Ünitesi, Biyometani-
zasyon ve Kompost Üretim Te-
sislerini gezerek modern berta-
raf sistemlerine yakından tanık 
oldular.

“GERİ DÖNÜŞÜM EVDE 
BAŞLAR”

Geziye katılan çevre gönül-
lüsü ve aynı zamanda biyodi-
namik tarımla ilgilenen Ümit 
Çetin’in sözleri, ziyaretin ne 
kadar etkileyici geçtiğinin bir 
göstergesiydi. Çetin, “Bugün 
yalnızca biz yetişkinler değil, 
Beylikdüzü’nden gelen çocukla-
rımız da buradaydı. Onların bu 
yaşta çevreyi anlamaya başla-
ması, geleceğimiz adına umut 
verici. Geri dönüşüm aslında 
evde başlıyor. Çok basit yöntem-
lerle evimizde atığı sıfıra indir-
mek mümkün. Bir bidonla dahi 
kompost gübre üretebilir, atık-
larımızı yeniden doğaya kazan-
dırabiliriz. Beylikdüzü bu ko-

nuda çok şanslı. Yeşil alanları-
mız bol, bu da doğayla daha ba-
rışık bir yaşam için büyük avan-
taj” diyerek farkındalığın yay-
gınlaşması gerektiğine dikkat 
çekti.

Çevreye duyarlı bireyler ye-
tiştirmek adına atılan bu tür 
adımlar, Beylikdüzü’nün sade-

ce betona değil, yeşile de yatı-
rım yaptığını gösteriyor. Her bi-
reyin küçük katkısının büyük 
farklar yaratabileceği bir dün-
yada, atığın yalnızca çöp değil, 
aynı zamanda bir kaynak oldu-
ğunu hatırlatmak hepimizin 
sorumluluğu.
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Etkinliğe eşi Ayşen Güney 
ile birlikte katılan Başkan Gü-
ney, konuklarla yakından ilgi-
lenip sohbet etti. Glutensiz bes-
lenmenin bir tercih değil, sağ-
lık açısından bir zorunluluk ol-
duğuna dikkat çeken Güney, 
“Sosyal Market’imiz aracılığıyla 
çölyak hastası komşularımıza 
destek olmaya devam ediyoruz. 
Şimdi bu desteği bir adım daha 
ileri taşıyarak sosyal tesisleri-
mizde glutensiz menü seçenek-
leri üzerine çalışıyoruz. Gluten-
siz ürünlere erişimi kolaylaştır-

mak ve toplumsal farkındalığı 
artırmak önceliklerimiz arasın-
da” dedi.

“BU MÜCADELEYİ HEP BİRLİKTE 
SÜRDÜRMELİYİZ”

Çölyak hastalığının özel ih-
tiyaçlar doğurduğuna vurgu ya-
pan Başkan Güney, “Glutensiz 
ürünlere erişim, doğru bilgilen-
dirme ve farkındalık bu yolculu-
ğun olmazsa olmazıdır. Beyoğ-
lu Belediyesi olarak hem destek 
sunuyor hem de bu görünürlü-
ğü artırarak toplumun her ke-

siminde bilinç oluşturmayı he-
defliyoruz” ifadelerini kullandı.

KASIMPAŞA’DA FARKINDALIK 
EĞİTİMİ

Etkinlikler yalnızca kahval-
tıyla sınırlı kalmadı. Beyoğlu 
Belediyesi’nin Kasımpaşa Eği-
tim Merkezi’nde “Çölyak Hasta-
ları ve Gluten Hassasiyeti Olan-
lar İçin Farkındalık” eğitimi dü-

zenlendi. Katılımcılara çölyak 
hastalığı, tanı süreci ve gluten-
siz yaşam hakkında bilgi veri-
lirken, glutensiz yiyeceklerin 
hazırlanışı uygulamalı olarak 
gösterildi. Eğitim, katılımcıla-
rın hem bilinçlenmesini hem 
de çölyakla yaşamın mümkün 
olduğunu göstermesi açısından 
önemli bir adım oldu.
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800 ARAÇLIK DEV
PROJE HiZMETE GiRDi

Gaziosmanpaşa’da Otopark Sorununa Nefes Aldıran Yatırım

Gaziosmanpaşa Belediyesi, kent içi ulaşımı rahatlatmak ve parklanma sorununu çözmek amacıyla 
yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Mevlana Mahallesi’nde yapımı tamamlanan 
800 araç kapasiteli zemin altı otopark, vatandaşların hizmetine sunuldu. Halit Kıvanç Stadyumu’nun 
altına inşa edilen otopark, modern mimarisi ve kapsamlı güvenlik önlemleriyle dikkat çekiyor.

Durgun Dönem 
Geride Kaldı

Küçükçekmece Sanayi ve İş Adamları Derneği (KSİAD), kuruldu-
ğu 2005 yılından itibaren ilk on yıl boyunca ilçede etkili bir sivil 
toplum kuruluşu olarak öne çıktı. Ancak zamanla ilçenin ekono-
mik döngüsünde önemli bir paya sahip olmasına rağmen kamu-
oyundan uzaklaşan ve durağan bir sürece giren dernek, bu sus-
kunluğunu sonlandırıyor. KSİAD, yeniden yapılanma süreciyle 
birlikte kurumsal bir özeleştiri yaparak Küçükçekmece adına ye-
niden irade koyma hedefiyle harekete geçti. Dernek yönetimi, 
ilçede görev yapan gazetecilerle gerçekleştirdiği kahvaltılı top-
lantıda “Durgun dönem geride kaldı” mesajını verdi.

Yeni Vizyon, Yeni Hedefler
Sini Et & Balık 

Restaurant’ta düzenlenen 
toplantıda konuşan Der-
nek Başkanı Doğan Külekçi, 
KSİAD’ın artık yalnızca so-
runları dile getiren bir yapı 
olmaktan çıkıp çözüm üre-
ten, proje geliştiren ve etkin 
bir rol üstlenen bir yapıya 
dönüştüğünü söyledi. “İl-
çede kayda değer ekonomik 
güç üreten üyelerimiz, artık 
sesini daha güçlü çıkaracak. 
Amacımız; sürdürülebilir 
üretim, güçlü iş birlikleri ve 
toplumsal katkı” dedi.

Sanayi Bölgeleri İçin 
Mücadele Sürecek

Halkalı-Sefaköy sanayi 
bölgesinin imar planlarıy-
la sanayi dışı alana dönüş-
türülmesine karşı geçmiş-
te verdikleri hukuk mücade-
lesini hatırlatan 
Külekçi, “Yıllık 3 
milyar dolar ihra-
cat yapılan, 25 bin 
kişiye istihdam 
sağlayan bir böl-
genin üretim hak-
kını savunmak bi-
zim asli görevi-
mizdi. Bu müca-
delede plan notla-
rıyla üretimi gü-
vence altına al-
dık” ifadelerini 
kullandı.

KSİAD 2025 Yol Haritası
Yeni dönemde dernek bi-

nası ve şehir lokali inşası, 
Expo Sanayi Fuarı’nın dü-
zenlenmesi, Ar-Ge projele-
ri için üniversitelerle iş bir-
likleri, meslek odalarıyla or-
tak eğitimler ve sosyal med-
ya üzerinden şeffaf bilgilen-
dirme gibi adımlar planla-
nıyor. Külekçi, “Sadece üye-
lerimizle değil, ilçedeki her 
sanayici ve esnafla dayanış-
ma içinde olacağız” diye ko-
nuştu.

Girişimcilik ve Kadın 
İstihdamı Öncelikli

Genç girişimcileri des-
tekleme, kadınlara yönelik 
iş geliştirme projeleri ve top-
lumsal farkındalık çalışma-
ları da derneğin öncelikle-
ri arasında. Külekçi, kamu 
kurumları, özel sektör ve si-
vil toplumla çok yönlü iş bir-
likleri kurmayı amaçladık-
larını belirtti.

Finansmana Erişimde 
Sigorta Sorunu

KSİAD Başkan Vekili Hü-
seyin Solaklar, bölgedeki 
pek çok sanayi tesisinin si-
gortasız faaliyet yürüttüğü-

ne dikkat çekerek, bunun 
yatırım ve üretim güvenli-
ği açısından ciddi bir zafiyet 
yarattığını söyledi. “Sigor-
tasız tesisler ne finansmana 
ulaşabiliyor ne de kendini 
güvende hissediyor” dedi.

KSİAD Genel Sekre-
teri Cengiz Güvercin ise 
Türkiye’nin Avrupa’ya yöne-
lik yedek parça üretiminde 
kritik bir rol oynadığını be-
lirterek, Çin’den kaynakla-
nan lojistik sorunların Tür-
kiye için bir fırsat sunduğu-
nu söyledi. Aynı zamanda 
sanayicilere kısa vadeli de-
ğil uzun vadeli stratejilerle 
planlama yapmaları çağrı-
sında bulundu.

Sosyal Sorumluluk 
Vurgusu

KSİAD, son yıllarda ya-
şanan doğal afetlerde ak-
tif rol aldı. Dernek, Sinop-

Kastamonu sel fe-
laketi için 100 bin 
TL, Kahramanma-
raş merkezli dep-
remler için ise 250 
bin TL ve bir tır 
dolusu battaniye 
ile destek sağladı. 
Külekçi, “Üreten 
bir derneğiz ama 
aynı zamanda el 
uzatan bir yapı-
yız” dedi.

Uluslararası 
Açılım ve Yerel Temsil 
Güçlenecek

Balkanlar, Azerbaycan ve 
Kıbrıs’a düzenlenen iş ge-
zileriyle sanayicilere yeni 
pazarlar açtıklarını belir-
ten Külekçi, yerel yönetim-
lerle iletişimi artırarak Kü-
çükçekmece sanayicisinin 
haklarını daha güçlü savu-
nacaklarını söyledi. Der-
nek, Küçükçekmece Kent 
Konseyi ve İnsan Hakları 
Komisyonu’nda da aktif ola-
rak yer alıyor.

KSİAD Yönetimi yoğun 
katılım gösterdi. 

Toplantıya, KSİAD Yöne-
tim Kurulu’ndan Başkan Ve-
kili Hüseyin Solaklar, Genel 
Sekreter Cengiz Güvercin, 
başkan yardımcıları Erhan 
İbak, Yasin Uluhan, Meh-
met Engin Yorulmaz; Ge-
nel Muhasip Murat İkendiz, 
ile Fevzi Ünsal, Onur Batur 
Alp, Hamdi Göç, Aladdin Fı-
rat, Süleyman Aytekin, Ab-
dulcanan Dilber, Bülent Kır-
lı, Esra Çoban gibi birçok yö-
netim kurulu üyesi katılım 
sağladı.
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Doğan Küleçi

Geleceğin Çevre Elçileri
Atığın Yolculuğuna Tanıklık Etti

Beylikdüzü Belediyesi, çevre bilinci oluşturma yolunda önemli bir adım daha attı. İlçede faaliyet gösteren eğitim kurumları ve 
çevre gönüllülerinden oluşan bir grup, İstanbul’un en kapsamlı çevre altyapılarından biri olan İSTAÇ Kemerburgaz Atık Berta-
raf ve Kompost Tesisleri’ni yerinde inceledi. Teknik gezi boyunca atıkların enerjiye ve komposta dönüşüm yolculuğuna tanıklık 
eden katılımcılar, doğanın korunması adına geri dönüşümün ne denli kritik bir süreç olduğunu birebir gözlemleme şansı buldu.

Beyoğlu Sosyal Tesislerinde Glutensiz Menü Dönemi Başlıyor!
Beyoğlu Belediyesi, 9-15 Mayıs Çölyak Haftası kapsamında anlam-
lı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Lazzoni Otel’de düzenlenen kah-
valtı programında çölyak hastaları ve aileleriyle bir araya gelen 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, sosyal tesislerde glutensiz 
menü seçenekleri sunulacağının müjdesini verdi.
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Küçükçekmece Belediyesi, 
İstanbul’u bekleyen olası büyük 
depreme karşı hazırlıklarını hız 
kesmeden sürdürüyor. Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aygün, ilçenin afet senaryola-
rına karşı yürüttüğü çalışma-
ları ve kriz anına yönelik hazır-
lık planlarını değerlendirdi. Ay-
gün, 7/24 sahada görev yapan 
deneyimli ekiplerle birlikte, İs-
tanbul Teknik Üniversitesi ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğiyle önemli çalıştaylar ger-
çekleştirdiklerini vurguladı.

Toplanma alanlarının gün-
cellenmesi, riskli yapıların göz-
den geçirilmesi ve her mahalle-
de yer alan hafif arama kurtar-
ma konteynerleriyle ilk müda-
hale sisteminin güçlendirildi-
ğini aktaran Aygün, sadece Kü-
çükçekmece değil, afet sonra-
sı göç alması muhtemel illerin 
de şimdiden hazırlanması ge-
rektiğine dikkat çekti. “Deprem 
anında plan yapacak zaman 
kalmaz. O yüzden senaryola-
rımız hazır, ekiplerimiz hazır, 
malzememiz hazır olmalı,” ifa-
delerini kullanan Aygün, siya-
setten arındırılmış, ortak akılla 
yürütülecek bir afet planlama-
sının tüm Türkiye için kaçınıl-
maz olduğunun altını çizdi.

“BELEDİYELERİMİZ VE 
BAKANLIĞIMIZIN ORTAK 
PROJESİ OLMALI”

Rezerv alan için önerinizi 
dinleyelim…

Aslında zor bir konu olan 
kentsel dönüşüme geçiş süre-
cindeyiz. Meclis konuşmamda 
da bahsetmiştim; yerleşimini 
tamamlamış bir ilçeyiz. Gerçek-
leri önümüze koyduğumuzda, 
mahallelerdeki bu sıkışık dönü-
şümü gerçekleştirebilmek için 
rezerv alanlara ihtiyacımız var. 
Küçükçekmece’yi düşünen tüm 
siyasiler olarak bir birliktelik 
sağlamamız gerekiyor. Mecliste 
de söylemiştim; tüm görevler-
den bağımsız olarak, doğmuş 
büyümüş bir Küçükçekmeceli 
olarak bunu teklif ediyorum.

Şimdi, nükleer araştırma 
merkezi olarak yıllarca kullanı-
lan bir bölge var. Yaklaşık 2,5 
milyon metrekarelik bir alan. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı bu alanla ilgi-
li bir imar planı çalışması yürü-
tüyor. Bu kapsamda 100.000’lik 
planları hazırlamış ve ilan et-
miş durumda. Bu süreçten son-
ra 5.000’lik ve 1.000’lik planlar 
yapılacak. Biz bu 100.000’lik 

plana askı süresi içerisinde iti-
raz ettik.

Burada nüfus ve konut yo-
ğunluğunu artıran bir projeden 
ziyade, Bakanlık ile belediyele-
rin ortak çalışmasıyla rezerv ya 
da konut alanları oluşturmak, 
bu sayede riskli mahallelerde 
yaşayan vatandaşlarımızı bu 
alanlara taşımak suretiyle mev-
cut alanlarda dönüşümü daha 
sağlıklı gerçekleştirmek istiyo-
ruz. Bu yalnızca belediye eliyle 
yapılabilecek bir çalışma değil; 
mutlaka Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı ile ve 
belki İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ile ortak bir proje haline 
gelmesi gerekiyor.

“SİLİVRİ DEPREMİNDE KRİZ 
MASASI OLUŞTURDUK”

Son depremde Küçükçek-
mece başarılı bir sınav ver-
di mi?

23 Nisan’da yaşadığımız 
olay, bizim için bir örnek can-
lı bir tatbikattı. Küçükçekmece 
Kaymakamı Sayın Mustafa An-
teplioğlu başkanlığındaki kriz 
masasında ve belediyenin tüm 
yetki ve sorumluluk alanlarında 
çok iyi bir çalışma yürüttüğü-
müz kanaatindeyim. Bu olay-
da iyi bir sınav verdik. Ancak bu 
bir yıkım olsaydı, sonuçlarını 
öngörmek çok zor olurdu.

23 Nisan’daki depremde il-
çemizde dışarıda kalmak zorun-
da kalan, kendini güvende his-
setmeyen vatandaşlarımızın ta-
mamına insani yardım konu-
sunda destek olduk. Afet İşle-
ri Müdürlüğümüzün persone-
liyle birlikte imar, zabıta, yapı 
kontrol, sosyal işler ve kültür 
müdürlükleri sürekli sahaday-
dı. Bizi yanlarında görmek iste-
yen her vatandaşımızın yanın-

da olduk.
80 saate yakın süren “kırmı-

zı kod” uygulaması kapsamın-
da, 24 saat esasına göre aralık-
sız çalıştık. İlçemizde 80 saat 
boyunca fiilen sahadaydık. Va-
tandaşlarımızın tüm ihtiyaç-
larını karşılamak için büyük 
bir çaba sarf ettik ve bu süreçte 
önemli bir başarı elde ettik.

10 binayı tahliye ettik. Bu 
binalarda %95 oranında dolu 
daireler ve 34 iş yeri bulunuyor-
du. Vatandaşlarımızı acil şekil-
de tahliye ettik.

Örneğin gece saatlerinde bir 
ihbar geliyor. Deniliyor ki: “Bu 
ev, benim evim. Kolonlarından 
ses geliyor. Evimle ilgili bir tes-
pit yapılmasını istiyorum.” Bu 
ihbar üzerine, Afet İşleri, AFAD, 
itfaiye, İmar Müdürlüğü ve Yapı 
Kontrol Müdürlüğü’nden ilgi-
li ekipler bölgeye gidiyor. Gidil-
diğinde, kolonlarda bir patla-
ma varsa ve gözle görülür şekil-
de binanın dayanıklı olmadığı 
tespit edilebiliyorsa, bina anın-
da tahliye ediliyor.

Bu tahliye kararının ardın-
dan vatandaşların barınma ih-
tiyacı doğuyor. Ancak bu konu-
da, vatandaşların bir yere yer-
leştirilmesi hususunda beledi-
yelerin ya da kaymakamlıkla-
rın doğrudan bir görev veya yet-
kisi bulunmuyor. Ancak insanî 
olarak, gece evlerinden çıkar-
dığımız vatandaşlar için ba-
rınma yeri bulmak adına ilçe 

imkânlarımızı seferber ediyo-
ruz. Bazı vatandaşları otelle-
re, bazılarını kurslara, yurtlara 
yerleştirmeye çalışıyoruz. Fakat 
bu yalnızca geçici bir süredir, 
genelde iki gün. Bu sürede va-
tandaşların kendilerini toparla-
maları ve sonrasında kendi ka-
lıcı konutlarını bulmaları bek-
leniyor. Bu noktada bahsetti-
ğim rezerv konutlar, bize olduk-
ça yardımcı olacak alanlardır. 

“PARATUS PROJESİ İLE 
FARKLI SENARYOLAR MASAYA 
YATIRILIYOR”

Yakın zamanda yapılan ça-
lıştay hakkında bilgi verir mi-
siniz?

Avrupa Birliği’nin yürüttü-
ğü Paratus Projesi kapsamın-
da, İstanbul Teknik Üniversi-
tesi (İTÜ) ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Daire Başkanlığı iş birliğiyle 
İstanbul’un 39 ilçesinde afet se-
naryoları hazırlanıyor. Biz bu 
projede üçüncü ilçeyiz. Çalış-
tay tarihi önceden belirlenmiş-
ti. 23 Nisan depreminin hemen 
ardından gerçekleşmesi ise bir 
tesadüf oldu ve bu, yaşanan so-
runların doğrudan ele alınması 
açısından faydalı oldu.

Proje kapsamında farklı se-
naryolar ele alınıyor. Bu senar-
yolar arasında; yağmurlu ya da 
karlı bir havada barınma alan-
ları ve kaçış noktaları, yaz mev-

siminde gündüz saatlerinde 
herkesin evde olmadığı bir anda 
yaşanabilecek senaryolar, gece 
saatlerinde herkesin uykuda ol-
duğu bir anda meydana gelen 
afet senaryoları ve çocukların 
okulda, ebeveynlerin işte oldu-
ğu senaryolar yer aldı. Toplam-
da altı ayrı senaryo oluşturduk. 
İTÜ, teknik ve sonuç raporları-
nı hazırlayıp bize sunacak. Biz 
de bu raporlar üzerinden bele-
diye meclis üyeleri, muhtarlar, 
kamu kurumları ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla tekrar değerlen-
dirme yapacağız.

İstanbul’da olası büyük bir 
depremde, İstanbul’da yaşayan 
20 milyon insanın en az 8-10 
milyonunun başka illere gide-
ceğini varsayıyoruz. Bu ayrı bir 
çalıştay konusu. Oradan ak-
tarıyorum. Örneğin İzmir’e, 
Çanakkale’ye gidecek insan sa-
yısını tespit ediyoruz. Dolayı-
sıyla, Çanakkale’ye gidecek in-
san sayısına göre orada ekmek 
üretilmesi, yemek sağlanması, 
battaniye temin edilmesi gere-
kiyor. Bunların hepsi senaryola-
rımız içinde yer alıyor.

Bir anda 3 milyon insanın 
bir ile gittiğini düşünürsek, 
oradaki genel altyapı ve ihtiyaç-
lar karşılanabilir mi? Karşılana-
maz. Dolayısıyla, İstanbul’u ya 
da ilçeleri afete hazırlarken, ka-
çışın olacağı diğer illeri de bu 
konuda hazırlıklı hale getirmek 
gerekiyor. Bu nedenle diyorum 

ki, Türkiye genelinde bu duru-
mu masaya yatırmalıyız. Siya-
seti bir kenara koyarak yapaca-
ğımız iş ve işlemleri hep birlik-
te, ortak akılla yürütmeliyiz. 
Bu, bize büyük kazanç sağlaya-
caktır.

“AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
BİRÇOK İLÇENİN ÖNÜNDE”

Küçükçekmece için hazır-
lıklarımız neler?

Afet İşleri Müdürlüğümü-
zün hâlihazırda yaklaşık 45 
personeli bulunuyor. Sayıyı ar-
tırmayı planlıyoruz. Orta se-
viye akreditasyon başvurumuz 
var, süreci devam ediyor. Arama 
kurtarma ekipmanları ve insan 
gücü konusunda kapasitemizi 
genişletiyoruz.

Ayrıca afet anında kullanıl-
mak üzere, ilçemizin sağlam 
zeminli bir bölgesinde 900 met-
rekare kapalı alana sahip yeni 
bir Afet İşleri Müdürlüğü bina-
sı inşa ediyoruz. Bu bina, kriz 
anlarında koordinasyon merke-
zi olarak kullanılacak. Normal 
zamanlarda da arama kurtar-
ma ekiplerinin eğitim alacağı, 
okulların ziyaret ederek eğitim 
görebileceği, görsel içerikli an-
latımların yapılabileceği kap-
samlı bir tesis olacak.

Belediye Başkanımız Sayın 
Kemal Çebi’nin hem bu ilçenin 
afete karşı hazırlıklı bir hale 
gelmesi gerektiğini bilen, Kü-
çükçekmeceli olan, bu konuda 
tecrübesi olan bir başkan olarak 
ön açmasıyla yaptığımız iş ve 
işlemler bunlardır. Biz son dere-
ce deneyimli bir ekiple sahada 
7/24 çalışıyoruz. Bu çalışmala-
rımızı da en iyi şekilde sürdür-
meye devam edeceğiz.

Elimizde ne kadar deprem 
toplanma alanı var? 

209 adet deprem toplanma 
alanımız mevcut. Bunlar bildi-
ğimiz parkları da kapsıyor mu, 
yoksa gerçekten sadece deprem 
toplanma alanları mı? 200 met-
rekarelik bir park da buna da-
hil mi? Evet, dahil. Yani 100 
metrekarelik bir boş arsa da da-
hil edilebiliyor. Bazen okul bah-
çeleri, spor kompleksleri, cami 
bahçeleri de dahil ediliyor. Top-
lam 209 adet.

Bu alanlar İl Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından, Türkiye 
Afet Müdahale Planları kapsa-
mındaki bir ekiple birlikte, her 
ilçe kendi içinde belirli paydaş-
larla çalışma yaparak belirleni-
yor. Biz bu toplanma alanlarını 
belirli zamanlarda gezip ince-
liyoruz. Örneğin, yanında bü-
yük bir bina yapılmışsa, riskli 
bir bina varsa, yıkılma ihtimali 
olan bir yapı mevcutsa, o alanı 
da listeden çıkarıyoruz.

Başlangıçta bu sayı 135 civa-
rındaydı. Son süreçte bizim çı-
kardıklarımızla birlikte güncel-
lendi. Vatandaşlar bu alanla-
ra geldiğinde herhangi bir so-
run yaşamamaları gerekiyor. 23 
Nisan’daki etkinlikte de toplan-
ma alanlarını verimli kullan-
dık. İnsanlar o alanlara gitti, 
biz de en azından ihtiyaçlarını 
ulaştırabildik. 
Sümeyra Duğan-Fazıl Anıl Kılıçlı

“2,5 milyon metrekare, 
rezerv alan için bekliyor”

Aygün’den Küçükçekmece’de devrim gibi öneri;

Küçükçekmece Belediyesi Afet İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Gökhan Aygün’ü gazetemizde ağırladık. Aygün, olası İstanbul 
depremine karşı Küçükçekmece’de yürütülen hazırlıkları ve senaryo planlamalarını tüm açıklığıyla anlattı. Özellikle Halkalı’da ki  eski 
Nükleer Araştırma Merkezi’nin bulunduğu arazinin rezerv konut alanı olarak ilan edilmesi yönündeki hazırlıklar olduğunu açıklayan Aygün, 
Bakanlığın planlarına itiraz ettiklerini; diğer ilgili kurumlarla ortaklaşa çalışarak rezerv konut alanları oluşturmak istediklerini belirtti.
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